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استاندار هرمزگان خواستار شد

مشارکت انبوه‌سازان 
در ساماندهی 

بافت‌های فرسوده

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: این اداره کل توانست مقام سوم را در تسلیم اظهارنامه مالیاتی 
اشخاص حقوقی کسب نماید.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، شــاکررضا مریدی افزود: درســال جاری رشد۱۰۴.٨ درصدی را درتسلیم 
اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی را شــاهدبودیم.وی اظهارداشت: درسال۹۶ تعداد ۶۶٨٨اظهارنامه مالیاتی 
اشــخاص حقوقی تسلیم شدکه این آمار درســال جاری به ۷۰۰۹اظهارنامه افزایش یافت ورشد ۴.٨درصدی 
را نشان می دهد.مریدی با اشــاره به اطلاع رسانی گسترده درتیرماه ازطریق رسانه ها، بیلبورد،همکاری اتاق 
بازرگانی وسایرتشکل ها، مدیرکل اموراقتصادی هرمزگان، مدیران شهرک های صنعتی ومناطق ویژه، روسای 
مناطق آزادقشم  وکیش و...؛ اظهار داشت: این اطلاع رسانی ها منجربه کسب رتبه سوم درتسلیم اظهارنامه مالیاتی 
توسط استان هرمزگان شد.مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان همچنین گفت: هرمزگان در دوســال پیاپی توانست 

در تسلیم اظهارنامه مالیاتی مشاغل حائز رتبه برتر شود.مریدی افزود: درسال گذشته 37هزار و 719 و در سال 
جاری 40هزار و 987 اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل بصورت مکانیزه تسلیم شده است .

وی افزود: در سال گذشته تحقق 105درصدی و در سال جاری نیز تحقق108درصدی را در تسلیم اظهارنامه 
مالیاتی توسط صاحبان مشاغل داشتیم که در سال های ۹۶و۹۷ استان هرمزگان توانست حائز رتبه برتر دربین 
استان های کشور شود.مریــــدی تعامل اصناف اســتان با اداره کل امور مالیاتی هرمزگان را در کســب رتبه 
برتر در دو ســال پیاپــی حائزاهمیت خواند. مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان باقدردانی از همراهی های اصناف 
و اتحادیه های صنفی استان در تسلیم بموقع اظهارنامه ها، اظهارداشت: تعامل امور مالیاتی واصناف موجب شد 
که کمترین اعتراض هارا دربخش مشاغل داشته باشیم. وی خاطرنشــان نمود: در حال حاضر تمام امورات نقل 

وانتقال املاک و ارث بصورت مکانیزه دراســتان صورت می پذیرد.

کاشت 100 هزار 
اصله نهال مانگرو 
در هرمزگان 

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

  شركت نفت ستاره خليج فارس در نظر دارد. خريد سه دستگاه توربين گازي با توان 
توليــدي 42 مگاوات و فركانس HZ 50 و خروجي ژنراتور با ولتاژ KV 11 را از طريق 
مناقصه عمومي از تامين كنندگان واجد شرايط خريداري نمايد. لذا از كليه تامين‌كنندگان 
كه در موضوع فراخوان فعاليت دارند دعوت مي شــود تا شرح كامل سوابق ، مدارك و 
توانمندي هــاي خود را حداكثر تا تاريخ 1397/05/15 به آدرس بندر عباس كيلومتر 
13جاده اسكله شهيد رجائي-جنب پالايشگاه نفت بندر عباس- شركت نفت ستاره 
خليج فارس- امور حقوقي و قراردادها ارســال نمايند. بديهي اســت پس از بررسي 
مدارك ارســالي ، از تامين كنندگان واجد شرايط جهت دريافت اسناد مناقصه دعوت 

بعمل خواهد آمد.
تلفن: 32581849-076 و 076-32581852

آگهي فراخوان شناسايي تامين كنندگان توربين‌هاي گازي

صفحه 2 را بخوانید

امور عمرانی اســتانداری    معاون هماهنگــی 
هرمزگان از نیاز احداث 10 سد آبخیزداری در حوزه 
کشــاورزی استان خبرداد و گفت: احداث  10 سد 
آبخیز داری در حوزه کشــاورزی استان در حال 
بررسی است که پنج سد با توجه به نیاز منطقه در 

اولویت احداث قرار گرفته است.
  به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، رضا 
مدرس در نشســت بررســی پروژه های پيشنهادی 

طرح‌هــای کوچک تامین آب کشــاورزی اســتان 
هرمزگان، عنوان كرد: برنامه ریزی برای احداث سدهاي 
آبخیزداری به منظور تامین آب کشاورزی استان از نظر 
برآورد مالی و نیازهای پروژه های آب و خاک در حال 
انجام است.وی با بیان اینکه احداث سدهاي کوچک با 
کاربری تغذیه سفره هاي آب زیر زمینی از اولویت ها 
است، اظهار داشت: به زودی عملیات اجرایی احداث 
این ســدها با توجه به اولویت ها و نیاز اســتان آغاز 

خواهد شد.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان با 
بيان اینکه این ســدها آثار بلند مدت زیادی در حوزه 
کشــاورزی، محیط زیســت و اقتصاد استان خواهد 
داشــت، افزود: با توجه به بحران كم آبی در هرمزگان 
باید ســیلاب ها و روان آب های استان مهار و مورد 
استفاده بهینه قرار گیرند.وی خاطرنشان کرد: دشت های 
کشاورزی استان به دلیل برداشت های بی رویه آب از 

سفره های زیر زمینی نیاز به تغذیه در بلند مدت دارند 
که با احداث این ســدها مشکلات تا حد زیادی حل 

خواهد شد.
  مدرس به احداث پنج سد اولویت دار در استان اشاره 
و بیان کرد: این پنج ســد در قالب ســدهاي کوچک 
آبخیزداری در حوزه کشــاورزی در شــمال، شرق و 
غرب استان با هدف کمک به تغذیه آب های زیر زمینی 

احداث خواهند شد.

معاون استاندار خبر داد
احداث 10 سد آبخیزداری در حوزه کشاورزی هرمزگان

    

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: کنترل 
ترافیک و کاهش تصادفات در اســتان هرمزگان علاوه بر توسعه 
ســخت افزاری و نظارت، نیازمند فرهنگ سازی مدام و مستمر 

است.
  به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، رضا مدرس در نشست 
شورای هماهنگی ترافیک استان هرمزگان، عنوان كرد: فرهنگ سازی 
باید در تمامی فصول سال به منظور کنترل ترافیک و کاهش تصادفات 
در استان انجام گیرد تا بتواند به نتیجه برسد زیرا فرهنگ سازی مقطعی 
تاثیرگذاری بلند مدت نخواهد داشــت.وی به فرهنگ سازی در مورد 
صرفه جویی در مصرف آب اشــاره و بیان کرد: در بحث صرفه جویی 
مصرف آب با توجه به شــرایط کم آبی استان فرهنگ سازی خوب و 

موفقی انجام شد که موجب کاهش 23 درصدی مصرف آب خانگی شد.
مدرس خاطرنشــان کرد: تجربــه ثابت کرده زمانی کــه برنامه های 
فرهنگ‌سازی در جامعه به صورت مستمر اتفاق افتد مردم به آن پاسخ 

مثبت می‌دهند و اثرگذاری آن بر جامعه مضاعف خواهد شد.
وی با بیان اینکه در کنار فرهنگ سازی باید اقدامات سخت افزاری نیز 
توسط دستگاه های اجرایی انجام گیرد، اظهار کرد: افزایش حساسیت در 
موضوع موجب پیگیری سریع تر و مستمر آن می شود به همین دلیل باید 
بحث کنترل ترافیک و کاهش تصادفات در اســتان با حساسیت خاص 
دنبال شــود.مدرس تصریح کرد: زمانــی که در خصوص یک موضوع 
تصمیم گیری انجام شد و به تصویب این شورا رسید آن موضوع دیگر به 

مصوبه نیاز ندارد و باید به صورت مستمر و مداوم اجرایی شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان به نظارت بر روی 
کنترل ترافیک درون شــهری و برون شهری اشــاره کرد و گفت:  باید 
نظارت خوب و مناسبی بر روی کنترل ترافیک درون و برون شهری به 
منظور کاهش تصادفات صورت گیرد. وی بر پایش تصویری ترافیک 
شهری و جاده ای اســتان تاکید کرد و افزود: موضوع پایش تصویری 
استان باید تا پایان سال جاری به نتیجه برسد و برای رسیدن به این مهم 

می توان از ظرفیت بخش خصوصی استفاده کرد.
مدرس خاطرنشــان کرد: با راه اندازی پایش تصویری در اســتان می 
توان امیدوار به کاهش تصادفات درون شهری و برون شهری با افزایش 

نظارت در جاده ها و خیابان های شهرها بود.

معاون استاندار هرمزگان: 
کاهش تصادفات در هرمزگان نیازمند فرهنگ سازی است

  معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان 
گفت: میزان شــیوع ایدز در هرمزگان دو برابر 

میانگین کشوری است.
  به گزارش مهر، بهروز اکرمی در کارگروه سلامت و 
امنیت غذایی هرمزگان بیان داشت: میزان شیوع ایدز 
در هرمزگان نسبت به کشور دو برابر است و باید مردم 
نسبت به این موضوعات آگاه شوند تا شاهد افزایش 

آمار ایدز در استان نباشیم.
  وی عنوان کرد: به دنبال تخصیص اعتبار از وزارت 
کشور برای گسترش کمپ ماده ۱۶ در استان هرمزگان 

است تا بتوانیم معتادان متحجر را جمع آوری و یکی از 
عوامل شیوع ایدز را کنترل کنیم زیرا ۶۱ درصد شیوع 

این بیماری تزریق معتادان است.
به گفته اکرمی، فرمانداران و بخشــداران هم در بحث 
جمع آوری معتادان در شهرستانها باید جدیت بیشتری 
داشته باشند و همه دستگاههای استان در خصوص 

همکاری با دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و اطلاع 
رسانی با جدیت ورود کنند.

معاون سیاســی و امنیتــی اســتانداری هرمزگان 
خاطرنشــان کرد: گروه های پرخطر مانند ملوانان و 
مسافرانی که به سفرهای خارجی می روند باید آگاهی 

بیشتری نسبت به عوامل انتقال ایدز داشته باشند.

اکرمی با بیان اینکه انتقــال ایدز از طریق آمیزش و 
موارد جنسی در هرمزگان هم نسبت به کشور دو برابر 
است، اظهارداشت: کمیته اطلاع رسانی وظیفه سنگینی 
در امر آگاه ســازی مردم نســبت به بیماری ایدز و 

راههای انتقال این بیماری دارد.

معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان:

میزان شیوع ایدز در هرمزگان دو برابر میانگین کشوری است

  مدیرعامل اتحادیه صیادان هرمزگان پیش بینی کرد امسال بیش 
از ۹۷ تن ماهی گاریز در آب های هرمزگان صید شود. 

  به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اسحاق تندرو مدیرعامل اتحادیه 
صیادان هرمزگان گفت:پیش بینی می شود امسال بیش از ۹۷ تن ماهی 
گاریز در آب های هرمزگان صید شود.وی افزود:ازآغازصید ماهی گاریز 
تاکنون بیش از ۳۵ تن ماهی درآب‌های هرمزگان صید شده است.اسحاق 

تندرو گفت: فصل صید ماهی گاریز تا اوایل آبان ادامه دارد.

  وی افزود: پارسال ۸۰ تن ماهی گاریز در آب‌های استان صید شد.
مدیرعامل اتحادیه صیادان هرمزگان گفت: ماهی گاریز به صورت سنتی 
و با استفاده از تور صید می‌شود.تندرو افزود: ماهیان گاریز سطح زی و 
بیشتر در عمق کم در نوار ساحلی بندر شهید رجایی، ساحل نخل ناخدا، 
بستانو، بندرکلاهی، بندرتیاب، تولا قشم، کوهستک شهرستان سیریک، 

جاسک و خور‌ها صید می‌شود.
ماهــی گاریز کباب شــده غــذای محبــوب هرمزگانی‌هــا در فصل 

 تابســتان اســت و در محله‌های قدیمی بوی این ماهی هر روز به مشام 
می‌رسد.

این ماهی در بازار ماهی فروشان کیلویی ۱۵ تا ۲۰ هزار تومان به فروش 
می‌رسد.سالانه ۱۸۷ هزار تن آبزی در هرمزگان صید می‌شود.

۳۰ هزار صیاد هرمزگانی در هزار و ۴۵۰ کیلومتر آب‌های ســاحلی در 
صید انواع آبزیان مشغولند.هرمزگان رتبه نخست صید آبزیان را درکشور 

دارد.

پیش بینی صید ۹۷ تن ماهی گاریز در هرمزگان 
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پایان مرداد 
اتمام مهلت نام نویسی 

کتاب های درسی 



انعکاس
 دیده بان ایران مدعی شــد: صدا و ســیما تمام تلاش خود را به کار می برد تا 
جامعه پرونده ثامن الحجج و درآمد های مشــکوک صدا و ســیما را فراموش کند.  
اما در این گیر و دار صدا و ســیما و باشگاه خبرنگاران آن طی برنامه ای با موضوع 
مقابله با تجمل گرایی، زندگی خانواده یکی از سفیران اروپایی ایران را زیر سوال برد 
. باراول حجت الاســام صدر الساداتی از منسوبان یکی از اعضای شورای نگهبان 
مدعی شد که سفیر ایران در دانمارک عروسی تجملاتی برای پسرش برگزار کرده  و 
بار دوم حسین حسینی با پخش صدای عروس سفیر که طراح لباس است، او را به باد 
ناسزا گرفت که خریدهایش را از فروشگاه های دانمارک انجام می دهد. به دنبال این 
جنجال ها مرتضی مرادیان سفیر ایران در دانمارک  در نامه ای ضمن اظهار این که از 
تهمت زنندگان و دروغ پردازان شکایت خواهد کرد، خطاب به صدرالساداتی نوشت که 
حاضر است در تلویزیون و با حضور پدر همسر ایشان)آیت ا... مدرسی عضو فقهای 

شورای نگهبان( در این باره مناظره کند.
تابناک نوشت: طیب نیا وزیر سابق امور اقتصادی و دارایی با بیان این که »به سهم 
خــود از هیچ کمک فکری و در صورت لزوم و نیاز، همکاری با دولت دریغ نخواهم 
کرد«، گفت: »متأسفانه در روزهای اخیر خبرهایی از مذاکراتم با رئیس جمهوری در 
برخی رسانه ها منتشر شده است که بعضاً خلاف واقع بوده و با واقعیت فاصله دارد«.

ســایت برنا نوشت: احمد توکلی رئیس هیئت مدیره ســازمان مردم نهاد دیده‌بان 
شفافیت و عدالت در نامه‌ای به معاون اول قوه قضاییه خواستار حق شرکت سمن‌ها 
در تمامی مراحل و جلسات دادرسی همچون ابلاغ وقت رسیدگی به شاکی یا مدعی 

خصوصی و مدعی‌العموم شد. 
انتخاب خبرداد: »یک منبع آگاه در بانک مرکزی درباره شایعه بازداشت ولی ا... سیف 

رئیس سابق بانک مرکزی در فضای مجازی گفت: سیف دستگیر یا احضار نشده است.«
ســایت فردا نیوز نوشت: محمود احمدی نژاد؛  در یادداشتی با  اشاره به این که به 
تازگی آقای ترامپ اعلام کرده است که اسامی منسوبان به مسئولان جمهوری اسلامی 
که مقیم آمریکا هســتند و مقادیر ثروت آنان را در اختیار دارد لیکن قوانین آمریکا 
اجازه انتشــار آن را نمی‌دهد، افزود:اگر اطلاعات مورد ادعای ایشان صحیح و قابل 
راستی‌آزمایی باشــد ملت ایران به خوبی آگاه و قادر است که اصلاحات لازم را در 
کشور اعمال نماید.و اگر اطلاعات مورد ادعا مخدوش باشد تغییر رفتار و عذرخواهی 

از ملت ایران ضروری خواهد بود.
 جماران نوشت: هفته گذشته صادقی از جذب چند نفر از جمله دختر وزیر علوم 
دولــت دهم به عنوان عضــو هیئت علمی خبر داده بود. صادقــی گفت: تعدادی از 
دانشجویان بورسیه‌ای دوران احمدی نژاد به تازگی از محاکم مربوطه حکم عضویت 
در هیئت علمی دانشگاه‌ها را گرفته‌اند.صادقی افزود: البته اخیرا صلاحیت این خانم در 

هیئت مرکزی جذب وزارت علوم رد شده است.
اعتمادآنلاین نوشت : سلحشوری عضو کمیسیون فرهنگی درباره بحث ورود زنان 
به ورزشگاه‌ها گفت: لیگ برتر آغاز شــده و بهترین زمان برای اجرایی کردن ورود 
زنان به ورزشگاه‌هاســت. جناب آقای روحانی هم دستور ورود زنان به ورزشگاه را 
صادر کرده است. خانم ابتکار اعلام کرده که شیوه‌نامه‌ای در این خصوص نوشته شده 
است. وزیران باید فرمان رئیس‌جمهور را اجرایی کنند. سؤال من این است که چرا این 

دستور اجرا نمی‌شود؟

پشت پرده سیاست 

تعیین شرایط سنی و مدرک نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری 
شرایط سنی و مدرک تحصیلی کاندیداهای ریاست‌جمهوری در کمیسیون شوراهای 
مجلس تعیین شــد، در عین حال این موضــوع باید در صحن علنی مجلس هم 
به تصویب برســد و سپس توسط شورای نگهبان تأیید شود. محمدجواد کولیوند 
رئیس کمیســیون شــوراهای مجلس درباره تدوین قانون جامــع انتخابات در 
مجلس به ویژه شــرایط ریاست جمهوری گفت: شــرایط کاندیداهای انتخابات 
ریاست‌جمهوری از ســوی شــورای نگهبان به دو بخش عمومی و اختصاصی 
تقسیم شده که این شورا، شــرایط اختصاصی را تعیین و بخش عمومی را هم به 
مجلس واگذار کرده است که این شرایط شامل سن رئیس‌جمهور، مدرک تحصیلی 
سلامت جســمانی و دیگر موارد است. به گزارش تســنیم وی از تعیین شرایط 
عمومی کاندیداهای انتخابات ریاســت‌جمهوری از سوی این کمیسیون خبر داد و 
گفت: در این شرایط عمومی، سن را برای کاندیداهای انتخابات ریاست‌جمهوری، 
 حداکثر 75 و حداقل 40 ســال و مدرک تحصیلی را نیز دکترا و کارشناسی‌ارشد 

تعیین کرده‌ایم.
معاون رئیس جمهور: طرح های سوال از رئیس جمهور پشت پرده داشت 

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور با بیان این که طرح‌های سوال از رئیس جمهور پشت 
پرده داشــت افزود: مطرح‌کردن بحث تهدید و تطمیع، اهانت به نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی است، ضمن آن که من به عنوان معاون پارلمانی رئیس‌جمهور چه 
اختیار و ابزاری دارم که بتوانم نمایندگان مجلس را تهدید و تطمیع کنم. حسینعلی 
امیری درباره ادعای مجتبــی ذوالنور نماینده مردم قم در مجلس مبنی بر این که 
امضاکنندگان طرح ســوال از رئیس جمهور بر اثر تطمیع و تهدید معاون پارلمانی 
رئیــس جمهور امضای خود را پس گرفتند، بــه خبرآنلاین اظهار کرد: من فیلم 
اظهارات آقای ذوالنور )نماینده قم( را که در فضای مجازی منتشــر شــده، دیدم. 
این کار خلاف اخلاق بود. من به آقای ذوالنور گفتم »این حرفی که مطرح کردید 
خلاف واقع بود«، وی پاسخ داد »خانم سعیدی نماینده مبارکه چنین حرفی را به 
من زد«. به خانم سعیدی گفتم »شما چنین حرفی به آقای ذوالنور زدید؟«، خانم 
ســعیدی هم به صورت شــفاهی در حضور تعدادی از نمایندگان و هم به شکل 
مصاحبه این مسئله را تکذیب کرد. وی افزود: مطرح کردن بحث تهدید و تطمیع، 
اهانت به نمایندگان مجلس شورای اسلامی است، ضمن آن که من به عنوان معاون 
پارلمانی رئیس جمهــور چه اختیار و ابزاری دارم که بتوانم نمایندگان مجلس را 
تهدید و تطمیع کنم. امیری تصریح کرد: براساس ماده 212 قانون آیین نامه داخلی 
مجلس، طرح سوال از رئیس جمهور با بیش از 73 امضا به کمیسیون مربوط ارجاع 
می شود و نمایندگان رئیس جمهور به کمیسیون می روند و توضیح می دهند. در 
صورتی که تا یک هفته نمایندگان ســوال کننده بر امضای خود باقی باشند، طرح 
سوال در صحن علنی مجلس اعلام وصول می شود .وی با بیان این که طرح‌های 
سوال از رئیس جمهور پشــت پرده داشت، افزود: چه توجیهی دارد که سه طرح 
سوال از رئیس جمهور در کمتراز یک ماه با عناوین مشخص و مشابه کلید بخورد، 
در حالی که موضوع سوالات در حوزه صلاحیت وزارتخانه ها بود. با این وجود 
نمایندگان رئیس جمهور در جلسه کمیسیون حاضر شدند و پاسخ دادند که موجب 
شــد تعداد قابل توجهی از نمایندگان امضای خــود را پس بگیرند بنابراین تعداد 

امضاها از حدنصاب افتاد.

بازداشت اعضای 3 گروه مرتبط با داعش طی امسال
العالم - معاون امنیتی وزارت کشور از شناسایی و بازداشت سه گروه مرتبط با داعش 
طی امسال خبر داد. حسین ذوالفقاری درباره تحرکات عناصر مرتبط با گروهک‌های 
تروریستی داعش در داخل کشور گفت:  امسال سه گروه که قصد اقدامات ایذایی در 
داخل کشور داشتند مورد رصد و شناسایی نیروهای اطلاعاتی و امنیتی قرار گرفتند. 
وی افزود: با کار مداوم اطلاعاتی هر سه گروه قبل از این که طرح‌های خود را عملیاتی 

و اجرایی کنند توسط نیروهای اطلاعاتی و امنیتی دستگیر شدند.
انتشار گزارش های خام تغییر اقلیم در ایران ممنوع شد

بر اســاس ابلاغیه یک مقام مسئول اجرایی به تعدادی از اعضای کابینه و مسئولان مهم 
اجرایی، با تشریح نحوه دسترسی این مسئولان به نتایج پژوهش های بین المللی معتبر 
در زمینه تغییر اقلیم و اتفاقات ســرزمینی، کارشناسان دستگاه های مسئول، می توانند 
نظارت و بازنگری هایی را در خصوص گزارش های نهاد مرجع پیرامون وضعیت اقلیمی 
کشورمان، به آن ها ارائه کنند اما مسئولان مربوط باید توجه داشته باشند هرگونه انتشار 

و استفاده از محتویات گزارش تغییر اقلیم در ایران تا زمان تایید نهایی، ممنوع است.
تعلل یک ساله دولت در مجازات سوء استفاده کنندگان از آب و برق

در حالی که قانون مجازات اســتفاده کنندگان غیرمجــاز از آب، برق، تلفن و گاز در 
خردادماه ســال گذشــته به تصویب مجلس رسیده و ابلاغ شــده بود، بررسی های 
کارشناســان یک نهاد نظارتی نشــان می دهد به رغم تاکیدات ماده 7 این قانون مبنی 
بر این که آیین نامه اجرایی آن توســط وزارتخانه های نیرو، نفت، ارتباطات و سازمان 
برنامه و بودجه کشور با همکاری وزارت کشور تهیه می شود و به تصویب هیئت وزیران 

می رسد، این موضوع با گذشت بیش از یک سال هنوز به صحن کابینه نرسیده است.
دفتر رئیس مجمع: حال عمومی آیت ا... هاشمی شاهرودی مساعد است 

ایرنا-در پی انتشــار برخی شــایعات در فضای مجازی مبنی بر درگذشت آیت ا... 
هاشمی شاهرودی ، دفتر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در اطلاعیه ای اعلام 
کرد: در پی کسالت اخیر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام و بستری شدن موقت  
آیت ا... هاشــمی شاهرودی در بیمارستان و نظر به انتشار برخی شایعات در فضای 
مجازی و گروهی از رسانه های جمعی به اطلاع امت حزب ا... می رساند حال عمومی 
ایشان مساعد بوده و هیچ مسئله نگران کننده ای درباره سلامتی رئیس مجمع در میان 
نیست.به گزارش ایرنا، در برخی شــبکه‌های اجتماعی شایعه‌ای مبنی بر درگذشت 
رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام منتشر شد. در همین حال باهنر عضو مجمع 
در گفت و گو با ایلنا، درباره این شــایعه  گفت: این خبر تکذیب می‌شود. ایشان در 
بیمارستان هستند و وضعیت حال شان همانند گذشته است و حال ایشان نه بهتر و نه 
بدتر شده است. باهنر تاکید کرد: خانواده و دوستان آیت‌ا... شاهرودی به همراه پرویز 

داوودی از ایشان عیادت کردند.
انتخابات زیمبابوه با حضور ناظران ایرانی آغاز شد 

ایرنا- رای گیری برای انتخابات مجلس، ریاست جمهوری و شوراهای شهرداری زیمبابوه 
که پس از 37 ســال بدون حضور »رابرت موگابه« برگزار می شود، با حضور ناظرانی از 
جمهوری اسلامی ایران برگزار شد. هفته گذشته با دعوت رسمی مقام های زیمبابوه، هیئتی 
از جمهوری اسلامی ایران برای نظارت بر برگزاری این انتخابات و همچنین شمارش آرا 

که به احتمال زیاد تا اواخر هفته جاری ادامه یابد، به این کشور سفر کردند.

تازه‌های مطبوعات
همشهری- شهرداری‌های کلان شهرهای مطالبات انباشته عظیمی از دولت دارند 
و مقدار آن در برخی شــهرها به حدی رســیده که ممکن است آن ها را از تأمین 
هزینه‌های جاری نیز ناتوان کند. از جمله دولت به شهرداری تهران 6 هزار و 300 

میلیارد تومان بدهی قطعی دارد.
کیهان- این روزنامه التهابات بازار را با تیتر » بازار سکه و ارز در کنترل دولت یا 

تروریست‌های اقتصادی؟!« پوشش داد.
شــهروند - جورکردن یک وقت خالی در ســفارت خانه‌ها در تهران دیگر کار 
هرکسی نیســت. زمان‌های طولانی انتظار اوضاع را چنان پیچیده کرده که بعضی 
متقاضیان جدید از تصمیم شان به سفر برمی‌گردند، بعضی قید تحصیل را می‌زنند 
و بعضی عطای تجربه‌های جدید کاری را به لقایش می‌بخشــند. نه فقط آلمان که 
کشــورهایی مثل اتریش، فرانسه و ایتالیا هم در سیستم وقت‌دهی سفارتخانه‌های 
خود تغییراتی ایجاد کرده‌اند و وقت مصاحبه متقاضیان ســفر را چندماه بعد، ‌سال 

دیگر یا30ماه بعد تعیین کرده‌اند.
آرمان - »حق‌شناس« فعال اصلاح طلب و عضو شورای شهر تهران در مصاحبه 
این با روزنامه گفت: اگر بخواهیم خوش بینانه نگاه کنیم به‌نظر نمی‌رسد که دولت 
بیش از ۳۰ درصد از اقتصاد را در اختیار داشته باشد و بخش عمده‌ای از فساد نیز 

در خارج از این ۳۰ درصد رخ می‌دهد.
ایران- شنیده شده یک مقام آگاه در شرکت رنوپارس گفته است: رنو در سکوت 
خبری به دنبال اجرای برنامه‌های بلندمدت خود در ایران است و راهبرد این شرکت 

برای فعالیت در کشورمان تغییر نکرده است.
ابتکار - محمد هاشــمی در گفت و گو با این روزنامه گفت: مخاطبان صداوسیما 
خیلی کم شــده است. این سازمان دیگر نقش رســانه ملی یا آثار رسانه ملی را 
ندارد. صداوســیما تبدیل به یک رسانه جناحی شــده است و دیگر مشتری‌های 
خاص خودش را دارد. به تازگی نظرســنجی‌ انجام شــده است که نشان می‌دهد 
این ســازمان حدود ۲۵ درصد همراه دارد. بقیه افراد یا مشتری صداوسیما نیستند 
یا نقادی می‌کنند. بنابراین در این نظرسنجی، مخاطبان یا همراهان صداوسیما تنها 

۲۵ درصد هستند!
جوان- این روز نامه در واکنش به جمله  ظریف خطاب به منتقدان برجام مبنی بر 
این که کفران نعمت کردید، نوشت:ظریف باید در مسیر همگرایی و اتحاد نیرو‌های 
داخلی سخن بگوید و از بی‌انصافی در کوبیدن »نتیجه برجام« بر سر منتقدان پرهیز 
کند. این حرف‌ها در تاریخ می‌ماند، پس باید به وسعت و عمق اندیشه بشری سخن 
گفت: نه به سطح گفت‌وشنود‌های میرای کوچه و بازار. قرآن را تلاوت کنید و پای 
خدا را به میان بکشــید، اما نه برای تبرئه آمریکا و ترامپ! این که رئیس دولت در 
روزگار سرمستی برجام بگوید »برجام را خدا آورد«، دور نیست که وزیر خارجه 

او هم بگوید »نعمت برجام را کفران کردید و به عذاب شدید گرفتار شدید.«
رحیمی : طرح عدم کفایت رئیس جمهور احساسی است

ایلنا -علیرضا رحیمی عضو فراکسیون امید مجلس با اشاره به پیشنهادات برخی 
درباره طرح عدم کفایت رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد:طرح موضوع عدم کفایت و 
استیضاح رئیس‌جمهور بیشتر خاستگاه سیاسی و احساسی دارد وگرنه مطالبه مردم 

ثبات در بازاراست.

افزایش ۴ برابری تصادف با شتر در هرمزگان 
  فرمانده پلیس راه هرمزگان از افزایش ۴ برابری تصادف با شتر در 
اســتان از ابتدای سال تا کنون خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، ســرهنگ علی اســفندانی فرمانده پلیس راه هرمزگان گفت: 
تصادف با شــتر در هرمزگان از ابتدای امسال تاکنون چهار برابر شده 
است.وی افزود:در این مدت ۱۰ مورد تصادف با شتر رخ داد که براثر 
آن ۴ نفر کشته و ۷ نفر زخمی شدند. فرمانده پلیس راه هرمزگان گفت: 
بیشــترین تصادف در جاده‌های شرق هرمزگان در میناب، سندرک و 
جاسک بوده است.سرهنگ علی اسفندانی افزود:از نیمه دوم سال ۹۵ 
تاکنون برای بیش از هزار و ۵۰۰ نفر شــتر شبرنگ نصب شده است.

وی گفت:طرح شیب شیروانی، ساخت مانع و خاک ریز و فنس کشی 
از جمله طرح‌های دیگری اســت که می‌تواند خطر تصادف با شتر را 

کاهش دهد.هرمزگان بیش از ۲۰ هزار نفر شتردارد.

پایان مرداد؛ اتمام مهلت نام نویسی کتاب های درسی 
  دانش آموزان تا پایان مرداد فرصت دارند برای نام نویسی کتاب به 
سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی مراجعه کنند. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، مرتضی رئیســی حسنلنگی معاون توسعه مدیریت 
پشــتیبانی آموزش و پرورش هرمزگان گفت: دانش آموزان تا پایان 
مرداد فرصت دارند برای نام نویســی کتاب به سامانه فروش و توزیع 
مواد آموزشــی مراجعه کنند.وی افزود: تاکنون نیز بیش از ۱۸۰ هزار 
دانش آموز به سامانه اینترنتی www.irtexbook.com برای نام‌نویسی 
کتاب‌های درســی مراجعه کردند.معاون توســعه مدیریت پشتیبانی 
آموزش و پرورش هرمزگان گفت: دانش آموزان با وارد کردن سریال 
شناسنامه و یا کد ملی می‌توانند نام نویسی کنند همچنین با مراجعه به 
مدرســه و مدیر واحد آموزشی نام نویسی کنند.رئیسی افزود: فروش 
کتاب‌های درســی دانش آموزان متوسطه بعد از ۱۵ شهریور در کتاب 
فروشی‌های استان آغاز می‌شود.وی گفت: کتاب‌های عرضه شده در 
کتابفروشی با قیمت درج شده در پشت جلد کتاب باید به فروش برسد.
دانش آموزانی که موفق به نام نویســی نشوند باید کتاب درسی را به 
صورت آزاد تهیه کنند.پارسال بیش از صد و هشتاد هزار کتاب درسی 

در استان هرمزگان توزیع شد.

احیای ابنیه تاریخی موقوفی هرمزگان 
با همکاری اوقاف

 نشست مشترک سرپرســت اداره کل میراث فرهنگی هرمزگان و 
مدیرکل اوقاف اســتان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی اداره کل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان، اشکان مختاری 
در این نشست گفت: تعامل نزدیک بین میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشــگری و اداره کل اوقاف و امور خیریه می‌تواند باعث احیای 
ابنیه تاریخی موقوفی شــود. وی با اشاره به اینکه ملاحظات میراث 
فرهنگی می بایست در خصوص احیای بناهای موقوفی میراثی تامین 
شــود، افزود: هرگونه دخل و تصــرف در بناها باید مطابق با ضوابط 
میراث فرهنگی باشد.وی تاکید کرد: برگزاری این نشست در راستای 
افزایش تعاملات فی‌مابین دو اداره اســت و می‌کوشیم تا در این زمینه 
از ظرفیت‌های موجود اســتفاده کنیم.حجت الاسلام گرایلی مدیر کل 
اوقاف و امور خیریه استان نیز در ادامه این نشست خواستار برگزاری 
نشســت‌های متعدد و منظم در این زمینه  شــد و اعلام داشــت این 
نشست‌ها می‌تواند تا حد زیادی مشکلات موجود در زمینه موقوفات 
میراثی را کاهش دهد.در پایان نشست مقرر شد چندین مکان تاریخی 
از جمله موقوفه گله دار، کاروانســراهای محور کهورستان ـ بستک، 
برکه‌های باران و ... که قابلیت استفاده عموم را دارد با مشارکت اداره 

کل میراث فرهنگی مورد بازسازی و بهره برداری قرار گیرد.

خبر

خبری
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سرمقاله
قطار تغییر مدیران

  سوت قطار تغییرات تعدادی از مدیران از جمله فرمانداران در 
استان هرمزگان باری دیگر شنیده شد تااینکه بتوان امیدوار شد که 
تغییراتی در خدماترسانی به مردم ایجاد شود. البته اینکه فرمانداری 
ازیک شهرستان به شهرستان دیگراستان منتقل شود، مشخص نیست 
که چه میزان بتواند در ایجادتغییرات درشهرستان‌ها اثرداشته باشد؟ 
گرچه که ضرورت دارد کارنامه مدیریتی هر مدیری در هرســمتی 
مورد تجزیه وتحلیل قرارگیرد که به احتمال زیاداین اتفاق نیزافتاده 
است.اســتان هرمزگان باتوجه به شرایط خاص اقتصادی، سیاسی 
و... درکشــور و منطقه، می طلبد که توجه ویژه ای به بخش‌های 
مختلف آن شود وازطرفی مدیرانی توانمند و متخصص و متعهد در 
بخش‌های مختلف  گمارده شودکه در ادوارمختلف به این موضوع 
کمتر توجه شده است و بخشی از مدیران استان پروازی بوده اند و 
برخی هم دوره کارورزی و تجربه اندوزی را درهرمزگان گذرانده اند 
و سپس بارسفر رابستند وبه دیارخودشان ویا پایتخت رفتند وهمین 
موضوع باعث تداوم محرومیت دربخش های مختلف استان شده 
است.درحال حاضر نیز اثر ضعف مدیریت در بخش‌های مختلف 
دیده می شود که اگر مدیرانی متخصص و توانمند بکارگرفته شوند، 
بخشی از مشکلات برطرف می شود. دراستان هرمزگانی مدیرانی 
نیاز دارد که حضور میدانی در بخش های مختلف داشــته باشند. 
معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان نیز مدتی قبل دربازدید از 
طرح بازآفرینی محله چاهستانی های بندرعباس تاکیدکرد: مدیران 
بایســتی در محلات حضور یابند و مشــکلات مردم را در همان 
محلات بررسی ونســبت به رفع آنها اقدام نمایند و بجای حضور 
مردم در ادارات برای رفع مشــکلات شان، مدیران بایستی دراین 
مناطق حضور مســتمر داشته باشند. وی وعده داد که بطور مرتب 
با مدیران از مناطق حاشــیه ای بازدید خواهند داشت و مشکلات 
رابررسی می‌کنند. دومین مقام ارشد اجرایی استان به این موضوع پی 
برده است که مدیران نمی توانند در پشت میز و درب های بسته اتاق 
مدیریت وجلسات مختلف نسخه ای شفابخش برای رفع مشکلات 
محلات بپیچنــد. فرمانداران نیز بایســتی باحضور در محلات و 
روستاها، بامردم به گفتگو بپردازند وبرای تامین خواسته‌های‌شان 
و رفع مشکلات ساکنان چاره اندیشی نمایند. مدیر ان و فرماندارانی 
که چندان در اینگونه مناطق حضــور ندارند، بطور یقین نخواهند 
توانســت برای رفع مشــکلات تدبیری بیندیشند وبایستی چنین 
مدیران وفرماندارانی تغییرنمایند.باتوجه به مشــکلات موجود در 
بخش های مختلف در استان، انتظار می رودکه تغییرمدیران باتوجه 
به وعده استاندار، براساس شایســتگی و توانمندی و نه براساس 
سلایق سیاســی و جناحی و سفارشی صورت پذیرد تاآنهابتوانند 
برای رفع مشــکلات اقدام نمایند تا زنگارهای محرومیت از قطب 
اقتصاد کشــور زدوده شود. باتوجه به مشکلات اقتصادی، اشتغال، 
مهارت آموزی و... در اســتان ضرورت دارد تغییرات لازم دراین 

بخش هانیز صورت پذیرد.
     علی زارعی

  استاندار هرمزگان خواستار تكميل شبكه معبر 
24 متري محله چاهستاني هاي بندرعباس تا هفته 

دولت سال جاري شد.
  به گــزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، 
دکتر فریدون همتی در نشست ستاد بازآفريني شهري 
اســتان هرمزگان با اشــاره به طرح ساماندهي محله 
چاهستاني‌هاي بندرعباس بر ضرورت اتمام عمليات 
اجرايي شبكه معبر 24 متري اين محله تا هفته دولت 

تايكد كرد و بيان داشت: شهرداري بندرعباس و اداره كل 
راه و شهرسازي استان با همكاري كيديگر به سرعت 
اين پروژه را تكميل كنند و همچنين تاسيسات زيربنايي 
در اين معبر همچون شــبكه آب و فاضلاب، برق، گاز 
و مخابرات نيز ايجاد شــود.وي ادامه داد: معبر جديد 
20 متري محله چاهستاني ها نيز با همكاري مشترك 
شهرداري بندرعباس و اداره كل راه و شهرسازي استان 

اجرايي و احداث شود.

اســتاندار هرمزگان خواستار ورود و مشاركت توسعه 
گرها و انبوه سازان مسكن و ساختمان جهت مشاركت 
در طرح ســاماندهي بافت هاي فرسوده از جمله در 
محله چاهستاني هاي بندرعباس شد و افزود: سازمان 
نظام مهندسي ساختمان هرمزگان نيز بر روند طراحي 
شبكه هاي معابر محله چاهســتاني هاي بندرعباس 

نظارت و مشاركت داشته باشد.
همتي تصريح كرد: تامين و ايجاد فضاهاي عمومي و 

خدماتي از جمله فضاي سبز، مراكز آموزشي، بهداشتي 
و درماني از ديگر موارد مهم در محله چاهستاني هاي 

بندرعباس است كه بايد در اجراي آنها تسريع شود.
وي همچنيــن بر ضرورت تســريع و تدويــن برنامه 
زمان‌بندي در اجراي زيرســاخت هاي شهرك مسكن 
مهر پيامبر اعظم )ص( بندرعباس شامل آسفالت معابر، 
پياده‌روسازي، جدول كشي، كانال دفع آب هاي سطحي 
و روشنايي معابر توسط دستگاه هاي مسئول تايكد كرد.

استاندار هرمزگان خواستار شد

مشارکت انبوه سازان در ساماندهی بافت های فرسوده 

مدیرکل منابع طبیعی هرمزگان گفت: براســاس برنامه ریزی های 
انجام شده امســال 100 هزار اصله نهال مانگرو )حرا و چندل ( در 

استان کاشته می شود.
امید ذاکری در گفت و گو با ایرنا اظهار داشــت: توسعه جنگلهای مانگرو 
با توجه به نقش بســزای آنها در کاهش برخی مشکلات زیست محیطی 
در دســتور این اداره کل است.وی زمان کاشــت نهال های مانگرو را 3 
ماهه پایانی سال اعلام کرد و افزود: وسعت جنگلهای مانگرو در هرمزگان 
حدود 21 هزار هکتار اســت که 11 هزار هکتار آن در حد فاصل شمال 
غربی جزیره قشــم و بندر خمیر قرار دارد.مدیرکل منابع طبیعی هرمزگان 
اظهار داشت: نهال های مانگرو شامل 2 گونه حرا و چندل است که تنها در 
هرمزگان هر 2 نوع آن وجود دارد و در 2 استان دیگر )بوشهر و سیستان و 
بلوچستان ( تنها گونه حرا موجود است.به گفته ذاکری گونه چندل به عنوان 
تنها گونه درختی زنده زای کشور به طور ویژه تنها در خور آذینی شهرستان 
سیریک اســتان هرمزگان رویش دارد.وی با تاکید بر حفظ و حراست از 
جنلگهای مانگرو، خاطر نشان کرد: تحقیقات بسیاری بر روی این جنگلها 
انجام شده که براســاس نتایج این تحقیقات صید آبزیان در محل رویش 

این جنگلها بســیار بیشتر از مناطق دیگر است. سطح جنگل های استان 
هرمزگان با اســتناد به نقشه پوشش گیاهی مورد تصویب و تائید شورای 
عالی جنگل و مرتع کشور، حدود یک میلیون و 100 هزار هکتار است که 

از نظر وسعت جنگل ها این استان رتبه چهارم کشور را دارد. 
جنگل های مانگرو ) شامل حرا و چندل ( بر روی خاک های لجنی حاصل 
از فرسایش سواحل رشد کرده و با جز و مد دریا بر روی آب شناور هستند 
و برگ های این درختان آب دریا را فیلتر و برای استفاده شیرین می کنند. 
50 درصد از آبزیان خلیج فارس و دریای عمان در جنگل های حرا تخم 
ریــزی می کنند. جنگل های دریایی حرا از اول خرداد به مدت یک ماه ، 
گل های خوشه ای زرد رنگ می دهند و از آخر مرداد بذر حرا برای تولید 
نهال از این درختان برداشــت می شود که با مشارکت مردم بومی ساحل 
نشین بذرها برداشت وکاشت نهال در آبان انجام می شود. گونه چندل با نام 
علمی Rhizophora mucronata از تیره Rhizophoraceae است که 
تعداد تیره های آن در جهان چهار جنس و 16 گونه عنوان شده که در ایران 
یک گونه آن به نام چندل در خور آذینی از توابع شهرستان ساحلی سیریک 
رویش دارد. تالاب آذینی در فاصله 35 کیلومتری شهرستان سیریک و در 

بندرعباس  کیلومتری  فاصله 210 
مرکز استان هرمزگان واقع است.

درختان چنــدل از لحــاظ تنوع 
اکولــوژی و موقعیــت جغرافیایی 

خاص، زیستگاه ارزشــمند گونه های جانوری و گیاهی بوده و یکی از 
ناحیه های مهم زمستان گذرانی پرندگان در معرض خطر انقراض می باشد.

گیاه چندل درختچه ای پرشــاخه به ارتفاع 10 متر باپوســت قهوه ای و 
 قرمز است.از ویژگی های گونه چندل زنده زائی است، به طوریکه نونهال، 
دوره ای از رشــد را بر روی پایه مادری می گذراند و پس از اینکه طول 
ریشه به 30تا 40 سانتیمتر رسید از شاخه جدا شده و با توجه به مخروطی 
شــکل بودن آن، پس از سقوط آزاد بطور مستقیم در صورتی که در زمان 

جزر دریا باشد، در خاک فرو رفته و پایه جدیدی را ایجاد می نماید.
از مســاحت 7 میلیون و200 هزار هکتاری استان هرمزگان، 6 میلیون و 
900 هزار هکتار جزو عرصه های منابع طبیعی اســت که یک میلیون و 
100 هزار هکتار آن جنگل، 4 میلیون و 93هزار هکتار مرتع و یک میلیون 

و 565 هزار هکتار آن را بیابان تشکیل می دهد.

مدیرکل منابع طبیعی هرمزگان خبر داد

کاشت 100 هزار اصله نهال مانگرو در هرمزگان

خاطر جمع باش
 #کالای- استاندارد- ایرانی- می خرم

روابط عمومی
رد  هرمزگان  اداره کل استاندا
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 حمایت از کالای ایرانی

    

 دانشــگاه علوم پزشــکی هرمــزگان گفت: 
آمار افزایش زنان مبتلا بــه ایدز در هرمزگان 

نگران‌کننده است.
به گزارش مهر، ســید حســین داودی در کارگروه 
سلامت و امنیت غذایی هرمزگان بیان داشت: یکی 

از مســائل مهم در ایدز افزایش آمار بالای ابتلای 
زنان به ایدز اســت که به فرزندان منتقل می شود و 
خطرناک است.وی با بیان اینکه باید توجه ویژه ای 
به موضوع کارگران جنسی شود، عنوان کرد: بیماری 
ایدز بیماری همسایه ها نیست و باید دستگاههای 

دیگر هم در کارگروه سلامت شرکت داشته باشند. 
معاونان دانشگاه علوم پزشکی هم الزام به شرکت در 

جلسات داشته باشند.
داودی خاطرنشان کرد: اینکه اعلام کرده اند بیمار 
مبتلا به ایدز گمشده اســت و درمان نشده است و 

یا آدرس ندارند قابل قبول نیست باید بیمارانی که 
شناسایی شده اند حتما درمان شوند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان افزود: مراکز 
شناسایی ایدز در سطح شهرســتان ها راه اندازی 
شود. باید به سند ۹۰، ۹۰، ۹۰ نزدیک شویم. باید 

جلوی انتقال بیماری ایدز گرفته شود.
وی افزود: اطلاع رسانی همه جانبه در سطح استان 
از فضای مجازی تا صدا و سیما و تبلیغات محیطی 

باید به جدت پیگیری و انجام شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:
آمار زنان مبتلا به ایدز نگران کننده است

در ســه ماهه اول  سال 1397 اســتان هرمزگان با حمل با 
879.933تن كالا ، فعالترين مرز كشــور در زمينه ترانزيت 
ورودكالا بوده اســت  و از بين32  مرز فعال كشور شامل 22 
مرز زميني و10 مرز آبي استان هرمزگان  با 36 % ترانزيت كل 
كشور  ،  فعالترين استان در زمينه ترانزيت ورودي كالا بوده 
اســت و پس از بندرعباس مرزهاي پرويزخان) كردستان(، 
، باشماق)كردستان( و سرخس  بازرگان )آذربايجان غربي( 
)خراســان رضوي(  به عنوان فعالترين مرزهاي كشور در 
امر ورود كالاهاي ترانزيت بشــمار مي عمده ترين كالاهاي 

ترانزيت شــده طي اين مدت كالاهايي نظير مواد سوختي ، 
كالاهاي ساختماني ، وســايل نقليه باري و قطعات خودرو 

مستعمل و مسافري و مواد غذائي ، انواع پنبه بوده است .
  به گزارش روابط عمومي اداره كل راهداري و حمل ونقل جاده‌اي 
اســتان هرمزگان؛ مديركل راهداري وحمل ونقل جاده اي استان 
هرمزگان ضمن اشاره به ســهم عمده حمل ونقل جاده اي كشور 
در جابجائي كالا در سال گذشــته گفت : بندر عباس بدليل دارا 
بودن امكانات مناسب تخليه و بار گيري وبندر مهم شهيد رجائي 
بيشترين ســهم ترانزيت كشور را به خود اختصاص داده است لذا 

توجه همزمان به توســعه زير ســاختهاي حمل ونقلي در مبادي 
ورودي وخروجي كالا در شــمال جنوب وشرق غرب كشور كه 
تكميل كننده كريدورهاي حمل ونقل بين المللي هستند؛ جايگاه 

ايران را در اين صنعت بارزتر خواهد كرد.
   مهندس باقرجوان در ادامه گفت : آمار ترانزيت كالا از كشــور 
و ميزان كالاهاي عبوري نشــان دهنده نقــش و اهميت كريدور 
بين‌المللي شمال وجنوب در ترانزيت كشور است كه با توسعه زير 
ســاختهاي لازم در مسير اين كريدور اين نقش به مراتب افزايش 

خواهد يافت.

بندرعباس 
فعالترين مرز 

كشور 
در ترانزيت 

ورود كالا 



معاونت اجتماعي فرماندهي
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3خبری
چهارشنبه  10 مرداد 1397

18 ذی القعده 1439

 سال هفدهم شماره 2819

طرح تشدید 
پایش بازار

عدم درج قیمت
عدم صدور فاکتور
حراج غیرمجاز و...

روابط عمومی 
سازمان صنعت معدن و تجارت 
هرمزگان 

مبارزه با تخلفات
گرانفروشی

124کم فروشی و تقلب

خبر 

سعدینی مشاور استاندار هرمزگان شد
  استاندار هرمزگان با صدور حكمي عبدالحميد سعديني را به سمت 
مشاور اســتاندار در پيگيري امورات توسعه سواحل مكران منصوب 
كرد.به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، در متن حكم دکتر 
فریدون همتی استاندار هرمزگان خطاب به عبدالحميد سعديني آمده 
است:با استعانت از ايزد منان و با توجه به تعهد و تخصص جنابعالي به 
موجب اين حكم به سمت مشاور استاندار در پيگيري امورات توسعه 
سواحل مكران منصوب مي شويد. اميد است با اتكال به خداوند متعال 
و در چارچوب وظايف قانوني در اجراي منويات مقام معظم رهبري 
حضرت آيت الله خامنه اي )مدظله العالي( و تحقق اهداف و برنامه هاي 
دولت تدبير و اميد جناب دكتر روحاني موفق و مويد باشيد. توفيق شما 
را در خدمت به نظام مقدس جمهوري اسلامي ايران از درگاه احديت 

مسئلت مي نمايم.

پیشگیری از تصرف اراضی ملی بندرعباس
 رئيس اداره منابع طبيعى و آبخيزدارى بندرعباس  از پیشــگیری 
تصرف به میزان  2653مترمربع از اراضى ملى شهرو با حضور مأموران 
پاسگاه ويژه منابع طبيعى و آبخيزدارى شهرستان بندرعباس خبر داد.
به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان؛ وفاکیش 
گفت: متصرف از طريق تســطیح و برداشت  اقدام به تصرف اراضى 
ملــى نموده بود كه با حضور به موقع مأموران پاســگاه حفاظت اين 
اداره از طريق تبصره كي ذيل ماده ٥٥ قانون حفاظت و بهره بردارى 
از جنگل‌ها و مراتع از ادامــه‌ی تصرف جلوگیری کردند. وی ارزش 
زمين‌هاى تصرف شده را 50 میلیون ريال عنوان كرد و افزود: عملیات 
حفاظت از انفال را با اولویت پیشــگیری از تصرفات و تخریب منابع 
طبیعی بطور مستمر دنبال خواهیم کرد و اجازه نخواهیم داد عده‌ای با 
نقض قوانین و ایجاد آثار، مقدمات تصرف اراضی ملی را فراهم آورند 
و با متخلفان برخورد قانونی خواهیم کرد. وفاکیش   گفت :پاســگاه 
حفاظــت منابع طبیعی و آبخیزداری  به صورت شــبانه روزی آماده 
دریافت هرگونه اخبار در مورد تخریب و تصرف و آتش ســوزی از 

طریق شماره تلفن1504می باشد. 

معرفی فرمانده منطقه پدافند هوایی 
جنوب شرق کشور 

 در مراسمی سرهنگ ستاد محمد رضا زینالی به عنوان فرمانده منطقه 
پدافند هوایی جنوب شرق کشور )شهدای خلیج فارس( معرفی شد.به 
گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس؛ جانشین فرمانده 
قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء )ص( ارتش جمهوری اسلامی ایران 
در این مراســم با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای عملیات مرصاد و 
شهدای سایت رادار سوباشی گفت: حضور آگاهانه و پایمردی کارکنان 
فداکار ســایت و انجام وظیفه آن‌ها تا آخرین لحظه موجب شــد نام 
ســایت سوباشی و کارکنان فداکار آن در تاریخ جنگ ثبت شود.امیر 
سرتیپ علیرضا الهامی افزود: در این عملیات ۲۰ نفر از کارکنان فداکار 
ســایت رادار سوباشی به شهادت رسیدند.در پایان مراسم از زحمات 

امیر سرتیپ دوم ستاد محمد یوسفی خوش قلب قدردانی شد.

نحوه گذراندن اوقات فراغت 
در دانش آموزان هویت اجتماعی آنها را شکل می دهد

آگهی مزایده اجاره اموال غیر منقول

شهرداری حاجی آباد هرمزگان قصد دارد به استناد مجوز شماره 
63 مورخه 97/3/22 شــورای اسلامی حاجی آباد جایگاه دپوی 
زباله واقع در مسیر جاده سیرجان بندرعباس به صورت اجاره از 

طریق مزایده عمومی واگذار نماید. 
متقاضیان می بایست مبلغ 17000000 ریال را به صورت واریز 
نقدی به شماره حساب ســپرده 3100002658006 نزد بانک 
ملی شــعبه حاجی آباد به همراه درخواست خود حداکثر تا یک 
هفته پس از انتشار آخرین آگهی ارسال و یا شخصا به دبیرخانه 
شهرداری تحویل و رسید دریافت نماید. پیشنهادهای واصله سه 
روز بعد با حضور اعضاء کمیســیون عالی معاملات شهرداری در 
محل شهرداری حاجی آباد مفتوح و بررسی می گردد شهرداری 

در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
قیمت پایه اجاره بها مبلغ 14/000/000 ریال در هر ماه می باشد. 
سایر شرایط در اوراق مزایده ذکر شده است، هزینه چاپ آگهی 
مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود. حضور شرکت کنندگان 

در جلسه کمیسیون بلامانع می باشد.

شهرداری حاجی آباد 

نوبت اول
آگهی نتیجه انتخابات انجمن صنفی کارگری 

مدیران کنترل کیفیت صنایع استان هرمزگان
به اســتناد ماده 131 قانون کار جمهوری اسلامی ایران و آئین نامه مصوب 1389/08/03 
هیات وزیران و به موجب صورتجلســه های انتخابات مورخ 1397/04/03 و اولین جلسه 
تعیین سمت هیات مدیره مورخ 1397/04/16 بدینوسیله اسامی و سمت هر یک از اعضاء 
 اصلی و ســایر اعضاء علی البدل هیات مدیره و بازرسان انجمن نامبرده به شرح ذیل اعلام
 می گردد. ضمنا اعتبار دوره فعالیــت هر یک از اعضاء هیات مدیره انجمن از تاریخ صدور 

اعتبارنامه سه سال و بازرسان یک سال می باشد.

محمد علی سلیمی- مدیر کل 

ضمنا براساس ماده 22 اساسنامه انجمن: کلیه مکاتبات اداری و اوراق عادی انجمن با امضاء 
رئیس هیات مدیره با دبیر، ممهور به مهر انجمن و کلیه اســناد مالی، اوراق رسمی بهادار و 
قراردادهای تعهدآور که به تصویب هیات مدیره رسیده باشند با امضای مجاز و ممهور به مهر 

انجمن معتبر خواهد بود.

سلیم احمدنژاد
فاطمه همتی

راحیل پارسافر
احمد جاودانی

بنفشه فرمان بردار
ساغر اصغری
سجاد آزادی

عضو اصلی و رئیس هیات مدیره 
عضو اصلی و نائب رئیس هیات مدیره
عضو اصلی و خزانه دار هیات مدیره

عضو اصلی و دبیر هیات مدیره
عضو اصلی هیات مدیره 
عضو البدل هیات مدیره

بازرس اصلی انجمن

رئیس شــورای شهرستان اهواز گفت: در فاصله سال‌های ۸۵ تا ۹۰ به میزان ۵۵ هزار 
نفرودر فاصله سال‌های ۹۰ تا ۹۵ حدود ۱۵۰ هزار نفر از جمعیت روستایی استان کاسته 

شده است.
سعید مروانی در گفت‌وگو با فارس با بیان اینکه جلوگیری از مهاجرت روستاییان به شهر از 
نکات مهم سیاست‌گذاری در کلیه کشورهای جهان است، اظهار کرد: در کشور ظرف چند سال 
گذشته اقدامات خوبی در عمران روستایی توسط دستگاه‌های اجرایی مرتبط نظیر بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی، آبفار، جهاد کشاورزی و دهیاری‌ها و...صورت گرفته است.
وی افزود: اما باوجود همه تلاش‌ها و اقدامات مثبت صورت گرفته این قشر مولد و تأثیرگذار 

از تولید دست کشیده و به حاشیه شهرها در حال مهاجرت هستند.
رئیس شــورای شهرستان اهواز گفت: در 10 سال گذشــته جمعیت روستایی خوزستان از 
یک‌میلیون و 356 هزار نفر در سال 1385 به یک‌میلیون و 301 هزار نفر در سال 1390 و به 

یک‌میلیون و ۱۵۲ هزار نفر در سال ۱۳۹۵ کاهش پیدا کرده است.
مراونی بیان کرد: در فاصله سال‌های 85 تا 90 به میزان 55 هزار نفر و در فاصله سال‌های 90 

تا 95 حدود 150 هزار نفر از  جمعیت روستایی استان کاسته شده است.
وی با تأکید بر اینکه کاهش جمعیت روستایی استان زنگ خطری برای تولید و امنیت است، 

عنوان کرد: واقعاً چه دلایلی سبب مهاجرت روستاییان به شهر شده است.
مروانی گفت: در سالهای نه‌چندان دور دانش آموزان خوزستانی در کتاب‌هایشان از خوزستان 
به‌عنوان جلگه نام می‌بردند اما اکنون اهالی این جلگه حاصل خیز خوزستان قصد ترک دیار 
خود رادارند.وی عنوان کرد: مهم‌ترین عامل رونق روستاها است و معیشت روستاییان و روستا 
با آب رونق می‌گیرد و کمبود شدید آب در روستاهای استان موجب بی‌رمق شدن کشاورزی و 

دامداری و سایر صنایع روستایی شده است.
مراونی با اشاره به وضعیت بحرانی نخیلات روستاهای آبادان، خرمشهر و شادگان به دلیل کمبود 
آب بیان کرد: قطعاً اگر وضعیت بی‌آبی در روستاها ادامه پیدا کند، خرمای برحی و بریم دهستان 

منیوحی آبادان تنها در کتاب‌ها به‌عنوان خاطره از آن یاد می‌شود.
وی بابیان اینکه چنانچه تدبیری از سوی مسئولان استانی و کشوری اندیشیده نشود درزمانی 
کوتاه شــاهد تخلیه روستاها و مرگ تدریجی کشاورزی اســتان می‌شویم، بیان کرد: اکنون 
خوزستان گرفتار ناامنی شدیدی در اثر حاشیه‌نشینی و سرازیر شدن خیل عظیم مردم بیکار در 
اطراف شهرستان‌های خوزستان است. مراونی با تأکید بر لزوم توجه سیاست‌گذاران استان و 
پایتخت‌نشین به روستاهای استان گفت: خطر بزرگ مهاجرت روستاییان خوزستان به شهر و 
کاهش جمعیت روستاهای خوزستان از مواردی است که باید در برنامه‌ریزی نمایندگان مجلس 
موردتوجه قرار گیرد.رئیس شورای مرکزی شهرستان اهواز عنوان کرد: ظرف ۱۰ سال گذشته 
تعداد 150 هزار نفر از روستا به شهر مهاجرت کرده‌اند که پیش‌بینی می‌شود این آمار ظرف 5 

سال آینده دو برابر شود.

کاهش 150 هزار نفری 
جمعیت روستایی خوزستان

معاون استاندار:

آب و برق مدرسه های هرمزگان نباید قطع شود
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان 
گفت: با توجه به در پیش بودن سال تحصیلی جدید، 
باید تمام امکانات بــرای تحصیل دانش آموزان در 
مدرسه های استان فراهم شود و قطع آب و برق این 
واحدهای آموزشی ازسوی هیچ مدیری قابل پذیرش 

نیست.
به گزارش ایرنا، رضا مدرس در نشســت ستاد راهبری 
اقتصاد مقاومتی شهرستان بندرخمیر اظهار داشت: مدارس 

نوسازی که مشکل انشعاب آب و برق دارند باید هر چه 
ســریعتر و پیش از آغاز سال تحصیلی مشکل آنها حل 

شود.
وی با اشــاره به اجــرای طرح هادی در روســتاهای 
هرمزگان، افزود: با توجه به توسعه و گسترش روستاهای 
استان بازنگری در طرح های هادی این مناطق به ویژه 
در روستاهای شهرستان بندر خمیر ضروری و مهم است.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری بیان داشت: 

باید بنیاد مســکن انقلاب اسلامی موضوع بازنگری در 
روســتاهای هرمزگان را به صورت ویژه در دستور کار 

قرار دهد.
وی در این نشست از آغاز عملیات اجرایی احداث بندر 
چند منظوره شهرستان بندرخمیر در آینده ای نزدیک خبر 
داد و گفت: راه اندازی این بندر چند منظوره نقش بسزایی 

در رشد و توسعه این شهرستان خواهد داشت.
مدرس با انتقاد از مستقرنشــدن نمایندگی دستگاه های 

اجرایی در شهرستان های هرمزگان از جمله شهرستان 
بندرخمیر، افزود: این مساله موجب تحمیل هزینه های 

سنگینی به مردم و دولت شده است.
وی خاطرنشان کرد: تعیین تکلیف اسکله شیلات و صدور 
مجوز های صید از دیگر مشکلات مردم بندر خمیر است 
که اداره کل شــیلات استان باید رفع این مشکلات را در 

صدر برنامه های خود برای این شهرستان قرار دهد.
مــدرس در بخش دیگری از صحبتهــای خود در این 

نشست به مساله صرفه جویی در مصرف آب اشاره کرد 
و گفت: طبق آمار مدیران آب و فاضلاب استان، همراهی 
مردم در صرفه جویی مدیریت منابع آبی تاکنون بی نظیر 

بوده است.
شهرستان بندرخمیر در 70 کیلومتری غرب بندرعباس 

مرکز استان هرمزگان واقع شده است.
هرمزگان دارای 3هزار و 557 مدرسه با 16 هزار کلاس 

درس است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
گفت: موازی کاری در حل مسائل و مقابله با آسیب‌های 
اجتماعی و فرهنگــی منجر به هدر رفــت منابع و 
 کاهش تاثیرگذاری برنامه هــا و فعالیت ها در جامعه

 می شود.
به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، بهروز اکرمی 
در نشست ستاد ساماندهی آسیب های اجتماعی و فرهنگی 
اســتان هرمزگان، عنوان كرد: باید دســتگاه های اجرایی 
و نهادهــای مربوطه در برنامه هــا و فعالیت های خود در 
خصوص مسائل و مقابله با آسیب های اجتماعی از موازی 
کاری پرهیز کنند.  وی تاکید کرد: نهادها و دســتگاه های 
اجرایی با هماهنگی در برنامه ریزی برای مقابله با آســیب 
های اجتماعی و فرهنگی می توانند تاثیرگذاری بیشــتری 
در جامعه هدف و رفع مسائل اجتماعی داشته باشند.اکرمی 
اضافــه کرد: با پرهیز از مــوازی کاری می توان منابع را به 
درســتی و با یک برنامه ریزی هماهنگ در مقابله با آسیب 
های اجتماعی و فرهنگــی در محلات هدف صرف کرد تا 

تاثیرگذاری بیشتر و نتیجه بهتری حاصل شود.
  وی با بیان اینکه آســیب های اجتماعی و فرهنگی در هر 
جامعه علتی دارد، افزود: تا زمانی که با عوامل آسیب های 

اجتماعی و فرهنگی مبارزه نشود همچنان آن آسیب ها در 
جامعه ایجاد خواهند شد.اکرمی فقر را یکی از عوامل ایجاد 
آسیب های اجتماعی و فرهنگی دانست و عنوان کرد: مسائل 
و آســیب های اجتماعی در محلاتی که اهالی آن مشکلات 
معیشــتی دارند بیشتر و با آســیب های محلاتی که دارای 

وضعیت اقتصادی بهتری هستند متفاوت است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان وجود 
دفاتر تسهیل گری در محلات را یکی از راه های جلوگیری 
از افزایش آسیب های اجتماعی خواند و گفت: دفاتر تسهیل 
گری می تواند در جلوگیری از افزایش آسیب های اجتماعی 
در  محلات هدف نقش موثری داشته باشد.وی بر راه اندازی 
دفاتر تسهیل گری در محلات هدف توسط نهادها و دستگاه 
های متولی در مقابله با آســیب های اجتماعی تاکید کرد و 
افزود: با راه اندازی دفاتر تســهیل گری می توان از افزایش 
آسیب های اجتماعی در محلات بیشتری جلوگیری کرد و 
این امر تنها با پرهیز از موازی کاری امکان پذیر خواهد بود.

اکرمی اضافه کرد: به منظور هــم افزایی و پرهیز از موازی 
کاری در مقابله با آسیب های اجتماعی و فرهنگی استان باید 
تمامی دســتگاه های اجرایی و نهادهای متولی با دفتر امور 

اجتماعی استانداری هماهنگی کامل داشته باشند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان مطرح کرد
مقابله با آسیب های اجتماعی با پرهیز از موازی کاری

مراســم سومین ســالگرد شــهادت برکت 
جوذری آتش نشــان فقید بندرعباس که در 
 حین انجام وظیفه جان خود را از دســت داد، 

برگزار شد.
به گزارش ایرنا، در این مراســم که در آرامســتان 
بندرعباس برگزار شد، شهردار بندرعباس، خانواده 
و همکاران شــهید جوذری در سازمان آتش نشانی 

و خدمات ایمنی بندرعباس حضور داشتند.شــرکت 
کنندگان در این مراسم با نثار شاخه های گل و قرائت 

فاتحه یاد این آتش نشان فداکار را گرامی داشتند.
آتش نشان 42 ساله شهید، برکت جوذری نهم مرداد 
ماه سال 94 درعملیات خاموش کردن آتش سوزی 
عمدی هتل هرمز بندرعباس جان خود را از دســت 
داد.شهید جوذری در زمان شهادت با 17سال سابقه 

کار، فرمانده شیفت ایستگاه شماره یک بندرعباس 
بود.براساس اعلام پلیس، در تحقیقات مشخص شد 
شب حادثه اختلاف هایی بر سر مسائل مالی میان 3 
نفر از مســافران رخ داده و یکی از آنان اتاق 2 نفر 
دیگر را به آتش کشیده اســت.این فرد 5 روز پس 
از حادثــه )13 مرداد 94( در فــرودگاه بندرعباس 

شناسایی و دستگیر شد.

مراسم سالروز شهادت آتش نشان بندرعباس برگزار شد

جانشین رییس سازمان وظیفه عمومی ناجا زمان 
رزمندگی،  اجرای طرح جدید کسرخدمت‌های 

ایثارگری و آزادگی را تشریح کرد. 
به گزارش جام جم آنلاین، سردار ابراهیم کریمی در 
گفتگو با ایســنا درباره زمان اجرای مقررات جدید 
کســرخدمت‌های ناشــی از رزمندگی، ایثارگری و 
آزادگی والدین مشمولان اظهارکرد:‌سال گذشته بود که 
قوانین مربوط به کسرخدمت‌های ناشی از ایثارگری، 
رزمندگی و آزادگی با نظر نمایندگان مجلس شورای 
اســامی تغییر کرد و بر این اساس تنها در هرسال 
۲۰ هــزار نفری کــه دارای بیشــترین امتیاز بودند 
می‌توانستند از این کســر خدمت‌ ها بهره‌مند شوند، 
موضوعی که مورد اعتراض بســیاری از مشمولان 
قرار گرفت و اتفاقا خود ما نیز موافق آن نبودیم؛ چرا 
که تنها افراد دارای ۲۸ و ۲۹ ماه ســابقه رزمندگی و 
 آزادگی یا ۲۸ و ۲۹ درصد جانبازی توانستند از آن

 بهره‌مند شوند.
وی با بیان اینکه برای تغییر در این قانون جلســات 
متعددی در ســتادکل نیروهای مســلح و مجلس 
شــورای اسلامی برگزار شــد، اظهارکرد: در نهایت 
با هماهنگی‌های انجام شــده، تصمیــم به اجرای 
طرحی جدید در مورد کســرخدمت‌های ناشــی از 
ایثارگــری، آزادگی و رزمندگی والدین مشــمولان 
گرفتــه و مقرر شــد تا به ازای هر یک ماه ســابقه 
اســارت و رزمندگی و نیز بــه ازای هر یک درصد 
 جانبازی، ۱۲ روز کسر خدمت به فرزندان این افراد 

داده شود.
جانشین رییس سازمان وظیفه عمومی ناجا با بیان 
اینکه همه موافق این طرح جدید هستیم، گفت: این 
طرح در روزهای آتی برای اجرا به ســازمان وظیفه 
عمومی ناجا ابلاغ خواهد شــد.کریمی درباره اینکه 
آیا افــراد دارای ۲۸ و ۲۹ ماه ســابقه رزمندگی و 

اســارت و نیز ۲۸ و ۲۹ درصد جانبازی از سربازی 
معاف می‌شــوند یا طبق مقررات جدید با آنها رفتار 
می‌شوند، گفت: این افراد از سربازی معاف خواهند 
شــد، اما افرادی که کمتر از این مدت دارای سابقه 
 هســتند نیز طبق همین فرمول کسر خدمت دریافت

 خواهند کرد.
   به گفته کریمی، دراجرای طرح جدید، دیگر تفاوتی 
ندارد که فردی یک ماه ســابقه داشته یا ۲۰ ماه و به 
هر فرد، متناسب با سابقه‌اش کسر خدمت داده خواهد 
شد.جانشــین رییس ســازمان وظیفه عمومی ناجا 
درباره اینکه آیا سربازان در حال خدمت نیز می‌توانند 
از این مقررات جدید بهره‌مند شوند، گفت: سربازان 
در حال خدمت نیز می‌توانند درخواســت خود را به 
یگان محل خدمت ارائه کرده و از این کسرخدمت‌ها 

بهره‌مند شوند.

جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی تشریح کرد

زمان اجرای مقررات کسرخدمت‌های جدید سربازی 

اعضاي هيئت رئيسه شوراي هماهنگي روابط عمومی هاي هرمزگان با راي 
مديران روابط عمومي دستگاه هاي اجرايي، سازمان ها و نهادهاي استان 

هرمزگان انتخاب شدند.
به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، انتخابات اعضاي هيئت رئيسه 
شوراي هماهنگي روابط عمومی هاي هرمزگان با حضور مديران روابط عمومي 
دســتگاه هاي اجرايي، سازمان ها و نهادهاي استان هرمزگان برگزار شد.در اين 
انتخابات و با راي مديران روابط عمومي دســتگاه هاي اجرايي، ســازمان ها و 
نهادهاي اســتان هرمزگان هفت عضو اصلي و دو عضو علي البدل هيئت رئيسه 

شوراي هماهنگي روابط عمومی هاي هرمزگان انتخاب شدند.
براساس آراي اخذ شده سارا ميرزايي با 38 راي، علي اصغر خليلي با 27 راي، 
غلامرضا طيبي با 23 راي، مريم ذوالفقار پور با 22 راي، سعيد خادمي پور با 19 
راي، پيمان درويشي با 18 راي و زهرا شهبازي با 16 راي به عنوان اعضاي هيئت 

رئيسه شوراي هماهنگي روابط عمومی هاي هرمزگان انتخاب شدند.
همچنين عماد يگانه دوســت با 10 راي و خيرالنساء حسن زاده با هشت راي 
به عنوان اعضاي علي البدل هيئت رئيسه شوراي هماهنگي روابط عمومی هاي 

هرمزگان انتخاب شدند.

انتصاب اعضاي هيئت رئيسه شوراي هماهنگي روابط عمومی ها
    

نماینده مردم خاش و میرجاوه در مجلس شورای 
اسلامی گفت: هیئت دولت برای رفع مشکلات مردم 
کارگروه های تخصصی و تیم برآورد خسارات را به 

این استان اعزام کند.
 به گزارش فــارس از خاش علی کرد امروز طی تذکر 
شــفاهی در صحن علنی مجلس شورای اسلامی اظهار 
کرد: مشــکلات عدیده ای از قبیل گرمای کویر و فشار 
خشکسالی،خشک شــدن باغات و مراتع، تلف شدن 
دام‌ها، مهاجرت‌ و افزایش حاشیه‌نشینی، کاهش شدید 
منابــع آبی،بیــکاری جوانان،کوله بــری، عدم فعالیت 
بازارچه‌های مرزی  و نداشتن برنامه در برابر تحریم ها و 
فشار های اقتصادی گریبانگیر مردم جنوب شرق کشور 
شده است.وی افزود: سیســتان و بلوچستان به عنوان 

پیشانی نظام در خشکسالی می‌سوزد و در شرایط فعلی 
با وجود مشــکلات فراوان دولت، ستاد بحران و سایر 
دستگاه‌های مسئول نسبت به اقدامات و عملکرد خود 

شفاف سازی کنند.
  عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با تاکید بر این موضوع 
که هیئت دولت با سفر به شهرها و استان های برخوردار 
کشور قناعت نکند افزود: هیئت دولت باید طی مصوباتی 
جهت تخصیص اعتبار، اعزام کارگروه های تخصصی و 
تیم برآورد خسارات به این استان سریعا اقدام کند.کرد با 
انتقاد از عملکرد دولت در گازرسانی به حوزه انتخابیه 
شهرستان خاش بیان داشت: بحث گازرسانی به حوزه 
انتخابیه شهرســتان خاش جزو مصوبات اجرایی دولت 

بوده که متاسفانه به فراموشی سپرده شده است.

نماینده مردم خاش مجلس:

سیستان و بلوچستان در خشکسالی می‌سوزد
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خبر 

با حضور زنان؛ 
جشن کتاب در »درگهان« قشم برگزار می‌شود 

  شهردار درگهان قشم از برگزاری جشن کتاب با حضور زنان این 
شهر و با همکاری شهرداری، شورای شهر و کتابخانه عمومی خبر‌داد.
سیدمحمد کاظمی شهرویی در گفت و گو با فارس اظهار داشت: این 
جشــن در بخش‌های مختلف از جمله معرفی چهار کتاب، نشست 
کتابخوانی، معرفی کتاب‌های خوانده شــده و اهدای جوایز ویژه‌نقدی 
برگزار خواهد شــد. وی افزود: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده نام 
نویسی جهت شرکت در این جشن از روز شنبه ششم مردادماه آغاز 
شده است. شهردار درگهان قشم خاطرنشــان کرد: در این جشن به 
10 نفر از برگزیدگان 10 جایزه پنج میلیون ریالی اهدا خواهد‌شــد.

کاظمی شــهرویی کتاب‌هایی را که در این جشــن معرفی و بررسی 
خواهند شــد، قورباغه‌ات را ببوس، چراغ‌ها را من خاموش می‌کنم، 
ترلان و شــفای زندگی عنوان کرد. وی با اشاره به اهمیت برگزاری 
جشــن کتاب به ویژه با حضور زنان، گفت: زنان نیمی از جمعیت ما 
را تشکیل می‌دهند و نقش بسزایی در پویایی و سلامت جامعه دارند.
شهردار درگهان قشــم بیان داشت: با ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی در 
میان زنان که نقش بســیار مهمی در خانواده و جامعه دارند، می‌توان 
به نهادینه شــدن این فرهنگ در جامعه امیدوار بود.کاظمی شهرویی 
تصریح کرد: در دنیای امروز که فضای مجازی به شدت اقشار مختلف 
جامعه را به خود مشــغول کرده، اهمیت و نیاز ترویج کتاب‌خوانی در 
جامعه بیش از پیش احساس می‌شــود و از همین رو نیز شهرداری 
و شورای شــهر درگهان اقدام به برنامه‌ریزی جهت برگزاری جشن 
کتاب کرده است. وی خاطرنشــان کرد: جشن کتاب با حضور ویژه 
زنان در روز چهارشــنبه هفتم شــهریورماه در ســاعت شش عصر 
 در ســاختمان شــهرداری درگهان، کتابخانه علی‌بن‌ابیطالب برگزار 

خواهد شد.

»دم‌سرخ‌ها« به سینما می‌آیند
   فیلم ســینمایی »دم سرخ‌ها« به کارگردانی آرش معیریان از دهم 
مردادماه در سینماها اکران می‌شود. سخنگوی کارگروه اکران فیلم‌های 
سینمایی ـ درباره مصوبات تازه این کارگروه به ایسنا گفت: اکران فیلم 
جدید آرش معیریان از امروز همین هفته در سرگروه سینمایی‌باغ کتاب 
آغاز خواهد شد.به گفته وی از آنجا که سینما جوان از سرگروهی خارج 
شده اســت، پردیس باغ کتاب تهران جایگزین شده و »دم‌سرخ‌ها« 
هم به دلیل آنکه نمی‌توانســت همزمان با ماه محرم اکران شود یک 
هفته زودتر و با تغییر ســرگروه نمایش داده می‌شود. فرجی همچنین 
گفت:‌ ســقف فروش دیگر فیلم‌های روی پرده بالا بوده و اکرانشان 
همچنان ادامه دارد. در فیلم »دم سرخ‌ها« به کارگردانی آرش معیریان 
و تهیه‌کنندگی سعید سعدی، جواد رضویان، رضا شفیعی‌جم، بهنوش 
بختیاری، اندیشــه فولادوند، علی صادقی، مجید یاسر، رضا ناجی، 
سعید‌پیردوست، شهره لرستانی، شهین تسلیمی، عباس جمشیدی‌فر و 
نگین معتضدی بازی کرده‌اند.در خلاصه داســتان آن هم آمده است:‌ 

»برای فرار از حقیقت خوابیدیم و کابوس دیدیم.«

بامصرف کمتر دستمال کاغذی، به حفاظت از درختان کمک کنیم

 سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی 
و گردشــگری هرمزگان گفت: خانه کاظمی وارث و 
مالک خصوصــی دارد و در صورت رضایت مالک ما 
این آمادگی را داریم که بلافاصله کار مرمت آنجا را 

آغاز کنیم. 
اشــکان مختاری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: خانه 
کاظمی یکی از بناهای تاریخ شهرســتان بستک بوده که 

در‌فهرست ملی نیز ثبت شده است. 
وی با بیان اینکه بنای تاریخی خانه کاظمی وارث و مالک 
خصوصی دارد، افزود: ما چندین بار درخواست خریداری 
ایــن ملک از مالک و اجازه مرمت آن را مطرح کرده‌ایم، 
چندین نشست در شهرداری و شورای شهر بستک برای 

تعیین تکلیف این ملک برگزار کرده‌ایم. 
سرپرســت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دســتی و 
گردشگری هرمزگان با اشاره به اینکه تا زمانی که مالک 
بنای تاریخی که مالک خصوصی دارد رضایت نداشــته 
باشد ما حق ورود به آن را نداریم، تصریح کرد: علیرغم 
پیگیری‌های بســیار زیادی که ما انجام داده‌ایم متأسفانه 

تمایلی از ســوی وراث برای اینکه عملیات حفاظتی و 
مرمتی روی این بنا صورت بگیرد وجود ندارد. 

مختــاری با بیان اینکه در پی بارندگی‌هایی که در جمعه 
گذشــته )پنجم مــرداد( رخ داد، قســمت بیرونی بنا به 
علت فرسایشــی که داشته دچار آسیب‌هایی شده است، 
عنوان‌کرد: ما بلافاصله با شــهردار و رئیس شورای شهر 
بستک جلسه‌ای برگزار کردیم تا این موضوع پیگیری شود 
حتی نامه‌ای به شــهرداری مبنی بر اینکه وضعیت کنونی 
خانه کاظمی مشــکلات عدیده اجتماعی در پی خواهد 

داشت، ارسال کردیم. 
وی خاطرنشــان کرد: ما اعلام کردیم که هر طور وراث 
تمایل دارند به‌صورت مشــارکتی یا هر جور دیگر با ما 
همکاری کنند و فقط به ما اجازه دهند که اقدامات حفاظتی 
و مرمتی را انجام دهیم، بدون اینکه بخواهیم حق مالکیتی 

داشته باشیم. 
سرپرســت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دســتی و 
گردشــگری هرمزگان ادامــه داد: در صورت رضایت 
مالک خصوصی خانه کاظمی ما این آمادگی را داریم که 

بلافاصله کار مرمت آنجا را آغاز کنیم. 
مختاری با اشــاره به اینکه  خیلی به‌ندرت پیش می‌آید 
که مالک بنای تاریخی به سازمان میراث فرهنگی اجازه 
ورود‌ندهد و معمولاً خودشان همکاری دارند، اظهار کرد: 
ما بیشــترین حجم مالکین بناهای تاریخی را در بافت 
تاریخی بنــدر کنگ، بندر لافــت و بندرلنگه داریم که 
به‌خوبی با ما تعامل دارند؛ هم به‌صورت مشــارکتی هم 
هرجایی که نیاز‌هســت برای مرمت بادگیرها، جداره و 

پوشش سقف‌های بناها اقدام می‌کنیم. 
وی بــا بیــان اینکه اگر مالــک با ما همــکاری نکند 
مجبور‌می‌شــویم از نظر قانونی ورود کنیم و نمی‌توانیم 
بیشــتر از این اجازه دهیم که این بنا آسیب ببیند، افزود: 
خواهش‌ما این اســت که چه مالکین خانه کاظمی و چه 
مالکین ســایر بناهای تاریخی استان به ما کمک کنند و 
اجازه دهند سازمان میراث فرهنگی اقدامات حفاظتی و 
مرمتی خود را در این بناها انجام دهد و مطمئن باشند که 

هیچ‌گونه حق مالکیتی از آن‌ها سلب نخواهد شد. 
این مقام مســئول در پایان اضافه کرد: تنها درصورتی‌که 

بخواهند آن بنا را بفروشند و یا تملک آن را در ازای قیمت 
کارشناســی شده به سازمان میراث فرهنگی واگذار کنند 
مالکیت آن به سازمان تعلق می‌گیرد در غیر این صورت 

هرگونه اقدام مرمتی و حفاظتی از مالکین این بناها سلب 
مالکیت نمی‌کند. 

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400039  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400043   

 شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی هرمزگان - بندرعباس -سه راه جهانبار انتهای خ نمایشگاه عرضه کالا  
اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی

  بتاریخ 97/5/6 پرونده کلاسه 9709987616400039 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/90946/ن - مورخه 97/4/3 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 
تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه 

احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.
قرار سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندرطاهونه به مساحت 220 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک 
موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله 
پاسخ شماره 93/1/280-97 مورخه 97/3/8 اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور جز مستثنیات روستا می باشد. علیهذا با 
عنایت به مواد فوق و توجهاً به اینکه به منظور جلوگیری از سواستفاده  و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت 
اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه 
نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد 
براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود 
اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی 

و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400037  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400045   

 شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی هرمزگان- بندرعباس    
اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی   

بتاریخ 97/5/6 پرونده کلاسه 9709987616400037 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/90855/ن - مورخه 97/4/3 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 
تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه 

احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.
قرار سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندرطاهونه به مساحت 240/65 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان 
ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از 
جمله پاسخ شماره 93/1/280-97 مورخه 97/3/8 اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور جز مستثنیات روستا می باشد. علیهذا 
با عنایت به مواد فوق و توجهاً به اینکه به منظور جلوگیری از سواستفاده  و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره 
موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین 
نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می 
دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی 
خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات 

قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400040  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400042    

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(  به نشانی هرمزگان - بندرعباس -سه راه جهانبار انتهای خ نمایشگاه عرضه کالا  
 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی

  بتاریخ 97/5/6 پرونده کلاسه 9709987616400040  تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/90947/ن - مورخه 97/4/3 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین 
تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت 

متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.
قرار سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندرطاهونه به مساحت 220 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک 
موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ 
شماره 93/1/280-97 مورخه 97/3/8 اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور جز مستثنیات روستا می باشد. علیهذا با عنایت به مواد 
فوق و توجهاً به اینکه به منظور جلوگیری از سواستفاده  و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین 
شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به 
پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم 
ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات 
خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق 

ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400038  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400044

 شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی هرمزگان - بندرعباس سه را ه جهانبار انتهای خ نمایشگاه عرضه کالا 
اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

بتاریخ 97/5/6 پرونده کلاسه 9709987616400038 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/91045/ن - مورخه 97/4/3 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 
تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه 

احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.
قرار سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندرطاهونه به مساحت 220 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف 
به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 
93/1/280-97 مورخه 97/3/7 اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور جز مستثنیات روستا می باشد. علیهذا با عنایت به مواد فوق و 
توجهاً به اینکه به منظور جلوگیری از سواستفاده  و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق 
صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه 
 نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی

 را اتخاذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری هرمزگان:

»خانه کاظمی« وارث و مالک خصوصی دارد

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

عضو کارگروه تعیین قیمت وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی از دستور اکید وزیر صنعت برای بررسی ثبت 
سفارشــات کاغذ خبر داد و گفت: کسانی مشمول 
دریافــت ارز ۴۲۰۰ تومانی می‌شــوند که حداقل در 

یک‌سال گذشته اقدام به واردات کرده باشند. 
غلامرضا شــجاع، عضــو کارگروه تعییــن قیمت کاغذ 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی، در گفت‌وگو با باشگاه 
خبرنگاران‌پویا‌، از برگزاری جلسه فوق‌العاده این کارگروه 
خبر داد و گفت:‌ در جلسه روز کارگروه مشکلات افرادی 
را که ثبت ســفارش کردند، موفق به گرفتن ارز نشدند را 
بررسی‌کردیم و قرار شــد وزارت صنایع اقدامات لازم را 
انجــام بدهد و به بانک مرکزی هــم توصیه کند که برای 

تخصیص ارز تعجیل کند‌.
وی بــا بیان این مطلب که بانک‌ها نیــز همکاری لازم را 
با‌تجار و واردکننده‌ها انجام نداده‌اند‌، گفت:‌ متاسفانه برخی 
تجار کاغذ گویی بوی کباب به مشامشان خورده است،‌ با 
وجود گذشته 5 ماه از ســال ثبت سفارش 380 هزار تن 
کاغذ چاپ و تحریر را تا پایان سال انجام داده‌اند‌، در‌حالیکه 
کل نیاز یکسال ما در حوزه تحریر و روزنامه به 400 هزار 

تن هم نمی‌رسد.
شجاع  در گفتگو با خبرنگار فرهنگی تسنیم از دستور اکید 
وزیر صنعت برای بررسی مجدد ثبت سفارشات خبر داد و 
گفت: قرار شده است که  کلیه کسانی که در یکسال گذشته 
سابقه واردات داشتند، ارز بگیرند، واردات کاغذ در ارتباط با 
شغلشان باشد، همه کسانی که ارز 3800 یا 4200 می‌گیرند 

توسط سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کننده مورد ارزیابی 
قرار بگیرند، تسویه حساب مالیاتی داشته باشند و...

وی با اشاره به عدم تاثیر مصوبه این کارگروه درباره قیمت 
تعیین شده برای کاغذ چاپ و تحریر،‌ بالکی و روزنامه‌گفت:‌ 
قرار شده اســت،‌ مصوبه کارگروه توسط سازمان حمایت 
از‌حقوق مصرف‌کننــده و وزارت صنعت،‌ معدن و تجارت 
اطلاع رســانی رسمی شود، روز چهارشــنبه سوم مرداد 
ماه وزارت ارشــاد این موضوع را اطلاع‌رســانی کرد که 
موجب ارزان شــدن 8 هزار تومانی قیمت بند کاغذ شد،‌ 
اما این راضی‌کننده نیست و قیمت کاغذ باید به بندی 125 
هزار‌تومان برسد.  در این زمینه ستاد مبارزه با گرانفروشی 
کالا و ســازمان حمایت از حقوق مصرف‌کننده باید وارد 

عمل شوند.
شجاع همچنین از ارســال برخی محموله‌های وارد شده 
به‌کشور به شهرســتان‌های اطراف تهران خبر داد و گفت: 
این‌موضوع باید در ســازمان تعزیرات بررســی شــود، 
ماامیدواریــم به مرور کاغذ فروشــانی که قبــا اقدام به 
فروش‌نمی‌کردند، فــروش را آغاز کنند، یکی از مصوبات 
جلسه ما این بوده که تمامی واردکنندگان باید میزان ورودی 
کاغذ خود را به انجمن واردکنندگان اطلاع دهند،‌ اگر غیر 

از این باشد،‌ کالای مورد نظر قاچاق محسوب می‌شود.
وی در پایــان گفــت:  طبق قانون هر کاغذفروشــی که 
از تاریخ‌ســوم مرداد ماه به بعد قیمــت کاغذ را گران‌تر از 
‌125هزار تومان فروخته باشد‌، جرم مرتکب شده و با آن‌ها 

برخورد قضایی خواهد شد.

دستور وزیر صنعت برای بررسی ثبت سفارشات کاغذ 
 عضو هیأت رئیسه انجمن جانبازان قطع نخاعی 
گفت: خیرین در راســتای ثبت خاطرات والدین 

شهدا وارد عمل شوند. 
حسین اسرافیلی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اینکه 
باید روند جمع‌آوری خاطرات والدین شــهدا سرعت 
بگیرد، بیان کرد: متأســفانه رسانه و برخی از متولیان 
جمع‌آوری خاطرات والدین شهدا دیر به فکر‌جمع‌آوری 
خاطــرات این عزیزان افتاده‌اند. البته در این میان باید 
یادآور شد که برخی از خانواده‌ها نیز تمایلی برای بیان 

خاطراتشان ندارند.
  وی افــزود: بنابراین هنر مصاحبه‌گر و افرادی که به 
دیدار خانواده‌های شهدا می‌روند یا می‌خواهند با آن‌ها 
مصاحبه کنند این است که ابتدا خانواده‌ها را برای بیان 
خاطراتشــان ترغیب کنند. به عنوان مثال بگویند که 

خاطرات آن‌ها چه تأثیری بر جامعه و چه بازخوردی 
در میان اقشــار مختلف مردم دارد.این جانباز دوران 
دفــاع مقدس با بیان اینکه متولــی اصلی جمع‌آوری 
خاطرات شهدا بنیاد شهید و‌امور ایثارگران است، گفت: 
البته نهادهای دیگری نیز می‌توانند نسبت به جمع‌آوری 
خاطرات اقدام کنند اما متولی اصلی بنیاد شهید است. 
مســئله اصلی در‌جمع‌آوری و ثبت خاطرات خانواده 

شهدا بودجه‌است.
 متأســفانه کمبود یا کاهش بودجه باعث می‌شود که 
روند جمع‌آوری خاطرات با کندی پیش برود. اسرافیلی 
گفت: برای اینکه بتوانیم باقی‌مانده خانواده‌های شهدا را 
از دست ندهیم ضرورت دارد که خیرین و نیکوکاران 
وارد عمل شوند تا از طریق جذب سرمایه و بودجه کار 

را با سرعت خوبی پیش ببرند. 

  وی یادآور شد: مسئله‌ای که در ثبت خاطرات والدین 
شــهدا و جانبازان و خاطرات این عزیزان باید در نظر 
بگیریم این اســت که روایت‌های ما فقط بازه زمانی 
حضور در جبهه آن‌هــا را دربرنگیرد بلکه بیان کننده 

بستری باشد که یک جوان به جبهه می‌رود. 
  در صورتی که رزمنده ای جانباز شده‌است شرایط پس 
از جانبازی را هم بیان کنیم چرا که اکنون ما جانبازان 
بسیاری داریم که پس از مجروحیت انسان‌های موفقی 
در جامعه هستند. ممکن است برخی از این جانبازان 
قهرمانان ورزشی یا برخی دیگر جزو نخبگان علمی 
کشور محسوب شوند. بنابراین بیان روند‌موفقیت آن‌ها 
پس از جراحت نیز برای جوانان و نسل آینده آموزنده 

خواهد بود.

نیکوکاران برای ثبت خاطرات شهدا وارد عمل شوند

در صورت رضایت مالک، مرمت »خانه کاظمی« را آغاز می کنیم

  سرپرست اداره کل میراث فرهنگی هرمزگان  گفت:     
نخستین نشســت هرمزگان پژوهی با موضوع نوروز 
 دریا در موزه مردم شناســی خلیج فارس بندرعباس 

برگزار شد. 
به گــزارش روابط عمومــی اداره کل میــراث فرهنگی، 
صنایع‌دســتی و گردشــگری هرمزگان، اشکان مختاری با 
بیان این مطلب افزود: اولین نشست از سلسله نشست های 
آشنایی با میراث فرهنگی هرمزگان با همکاری دوماهنامه 
نسیم بادگیر در موزه مردم شناسی خلیج فارس بندرعباس 

برگزار  شد.

   وی با بیان اینکه در این نشســت به بررسی آیین نوروز 
دریا و آداب و رســوم این آیین پرداخته شــد، افزود: آیین 
نوروز‌دریا از جملــه مباحث مهم در تاریــخ دریانوردی 
خلیج‌فارس، اقیانوس‌هند، بنادر و جزایر خلیج‌فارس است 
که منشا و زمان سفرهای دریایی طولانی مدت و کوتاه مدت 

دریایی با آن مشخص می‌شده است.
  مختاری تاکید کرد: نشســت های هرمزگان پژوهی هرماه 
برگزار  می شــود و موضوعاتی در جهت آشنایی با میراث 
ملموس و ناملموس هرمزگان در آن به بحث گذاشته خواهد 

شد.

نخستین نشست‌ 
هرمزگان پژوهی 

در بندرعباس 
برگزار شد
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حوادث

حوادث جهان

مرد آدم خوار، یک زن را خورد!
  مردی گوشت همسر خود را به دلایل نامعلوم خورد.

به گزارش رکنا، بنابر اعلام پلیس آمریکا، ماموران مرد 79 
ساله ای را در حالی که دستان، دهان و صورتش خونین بود 
و روی صندلی اتاقش نشسته بود، پیدا کردند.پلیس، جسد 
همســر 73 ساله این مرد را در یکی دیگر از اتاق خواب‌ها 
در حالی که دســتانش به شــدت جراحت دیده و غرق در 
خون بود، پیدا کرد.ماموران پس از وارد شدن به خانه، این 
مرد را که وضعیت ظاهری مناســبی نداشت و تکه‌هایی از 
گوشــت بدن همسرش نیز در کنار او افتاده بود، پیدا کردند.
این مرد پس از دستگیری تحت بررسی‌‌های روان پزشکی 
قــرار گرفت. همچنین وکیل این مرد معتقد اســت که او از 
آلزایمر رنج می‌برد.وی هم اکنون در زندان به سر می برد تا 

حکم   نهایی‌اش اعلام شود.

زیرسیگاری های یک میلیون پوندی
  اعضــای باند قاچاق مواد مخدر که بــرای حمل مواد 
آنها را درون زیر سیگاری پنهان می‌کردند بازداشت شدند.
به گزارش اســکای نیوز، ارزش مواد مخدر پنهان شده از 
سوی پلیس اســکاتلند یارد یک میلیون پوند برآورد شده 
است.ســخنگوی پلیس اعلام کرد کــه این افراد مدت یک 
ســال و نیم به همین روش هروئین‌ها را در مناطق مختلف 
انگلیس به فروش می‌رساندند.هروئین‌ها با مهارت خاصـی 
در زیر سیگاری جاسازی شده و زیر سیگاری‌ها به مشتریان 

فروخته می‌شد.

ایستگاه قطار در سوئد زیر آب رفت
  بارش شدید باران در سوئد، ایستگاه مرکزی قطار شهر 
اوپسالا چهارمین شــهر بزرگ این کشور را به استخر شنا 
تبدیل کرد.به گزارش راشا تودی، همزمان با این اتفاق مردم 
از غیبت مأموران پلیس و امدادی ابراز حیرت کردند.همزمان 
با موج گرمای بی‌سابقه در ســوئد، به خاطر بارندگی‌های 
شدید سالن‌های ایســتگاه قطار اصلی اوپسالا مملو از آب 
شــد و ترافیک شــدیدی ایجاد کــرد. در حالی که برخی 
مسافران برای رســیدن به محلی بدون آب تقلا می‌کردند، 
برخی نیز از این فرصت برای انجام تفریحات آبی اســتفاده 
کردند.سارا تورن یکی از عکاس‌های محلی که با پوشیدن 
لباس‌های مخصوص شــنا و غواصی از وضعیت آبگرفتگی 
تصویربرداری کرده بود نیز به راشــا تودی گفت: آب واقعاً 
آلوده بود. هر چند عده‌ای مشغول تفریحات آبی بودند، اما 
تعجب برانگیز اینکه چرا کسی به فکر درست کردن اوضاع 
نبود و عجیب‌تر هم این که هیچ مأمور پلیس یا آتش‌نشانی 
 در محــل حضور نداشــت.هر چند مســئولان بخش‌های 
 آب گرفته ایســتگاه قطار اپســالار را بستند و برای تخلیه

  آب تــاش کردند، اما اداره حمل و نقل ســوئد اعلام کرد 
به علت بارش‌های تابســتانی کار با تأخیر رو به رو شــده 

است.

شناسایی هویت اسکی باز پس از 60 سال
  هویت اســکی‌باز فرانسوی که 60 سال قبل در کوه‌های 
مرز ســوئیس ناپدید شده بود با انجام آزمایش‌های ژنتیک 
فاش شــد.به گزارش بی‌بی ســی، پلیس ایتالیا در ســال 
۲۰۰۵ بقایای یک جسد، وســایل اسکی و یک عینک را 
در ارتفاعات منطقه آگوســتای ایتالیا پیدا کرد. این نقطه در 
ارتفاع سه هزار متری در کوه‌های آلپ نزدیک مرز سوئیس 
بود.اما محققان نتوانستند هویت قربانی را شناسایی کنند تا 
اینکه ماه پیش یافته‌های خود را در فیس‌بوک به اشــتراک 
گذاشتند؛ اطلاعاتی که رسانه‌های فرانسوی هم منتشر کردند.
چند روز بعد شخصی به نام »اما ناسم« در فرانسه گزارش 
مربوط به کشــف این جســد را در رادیوی محلی شنید و 
نسبت به آن کنجکاو شــد چون عمویش، آنری لو ماسنی، 
در ســال ۱۹۵۴ هنگام اسکی در مترهورن در نزدیکی مرز 
سوئیس در یک طوفان ناپدید شده بود. سپس راجر برادر 
جوانتر مرد اسکی باز که اکنون ۹۴ سال دارد با پلیس ایتالیا 
تماس گرفت.پلیس گفت: عکســی که خانواده این مرد از 
عینک او ارســال کرد با آنچه در کنار جســد پیدا شده بود 
همخوانی داشت.در نهایت با انجام آزمایش دی ان‌ای هویت 

او فاش شد.

گسترش آتش‌سوزی‌ مرگبار در کالیفرنیا
  رسانه‌های آمریکایی اعلام کردند: با وجود تلاش هزاران 
نیروی آتش‌نشــان، فاجعه بارترین آتش‌سوزی جنگلی در 
کالیفرنیا رو به گسترش اســت.به گزارش ایسنا، وزش باد 
شدید و خشکی هوا موجب شد شعله‌های آتش به سرعت 
گسترش پیدا کند. این یکی از هشت آتش سوزی است که 
تاکنون در ایالت کالیفرنیا گزارش شــده است.آتش سوزی 
جنگلی در شــمال کالیفرنیا تاکنون به کشته شدن شش تن 
از جمله دو کودک منجر شــده اســت. همچنین دو آتش 
نشــان جان خود را از دست دادند به گزارش شبکه خبری 
بی‌بی‌سی، بنابر اعلام دپارتمان آتش نشانی کالیفرنیا تا صبح 
 روز یک شــنبه تنها 5 درصد شــعله‌های آتش مهار شد. 
 همچنین منطقه‌ای به مســاحت بیش از ۱۹۴ کیلومتر مربع

 در آتش ســوخته و دست‌کم ۵۰۰ ساختمان تخریب شده‌ 
است.

افزایش تعدادقربانیان آتش‌سوزی‌ها در یونان
 دپارتمان آتش نشــانی یونــان از افزایش تلفات حادثه 
آتش ســوزی جنگلی در این کشــور خبر داد.  به گزارش 
ایســنا، بنابر اعلام نیروهای آتش‌نشان شمار تلفات آتش 
سوزی جنگلی در مناطق شرق آتن به ۹۱ تن افزایش یافته 
و با گذشــت شش روز از آغاز آتش سوزی ۲۵ نفر ناپدید 
هستند.بررسی‌ها حاکی از آن است که حادثه اخیر در یونان 
مرگبارترین آتش ســوزی جنگلی در اروپا از سال ۱۹۰۰ 

بوده است.

انتظامی تهران بزرگ در جمع    فرمانده 
سرکلانتران، رؤســا و معاونین عملیات 
کلانتــری های تهران در ســتاد پلیس 
پیشــگیری از انجام تحقیقات مقدماتی 
برای ۷پرونده بزرگ مفاسد اقتصادی خبر 
داد که در زمینه خودرو، ارز و ســکه در 

حال پیگیری می باشد.
   بــه گزارش جام جم آنلایــن به نقل از 
تسنیم، سردار حســین رحیمی مبارزه با 
مفاســد اقتصادی را یکی از وظایف مهم 
پلیس در ایجاد امنیت کسب و کار دانست 
و بیان داشت نیروی انتظامی با هوشمندی 
و اشرافیت کامل اقدامات مجرمانه مخلان 

اقتصادی را ناکام خواهد گذاشت.وی اظهار 
داشت: تحقیقات از متهمان 7 پرونده مفاسد 
اقتصــادی که در زمینه های خودرو، ارز و 
ســکه اقدامات مجرمانه مرتکب شده اند.  
تحت نظارت مقامــات محترم قضایی در 
پلیس تهران بزرگ در حال تکمیل شــدن 
است که یک نمونه آن واردات خودروهای 

لوکس است.
   رییس پلیس پایتخــت بیان کرد: آنچه 
که در رســیدگی به این پرونده ها از نظر 
پلیس مهم است سرعت عمل، هوشمندی و 
اقتداری است که ما در مقام ضابط در حال 

انجام تکلیف می باشیم.

   بر اســاس گزارش مرکز اطلاع‌رســانی 
رحیمی  سردار  پایتخت،  پیشگیری  پلیس 
در ادامه از تلاش های مجاهدانه نیروهای 
 کلانتــری در برقــراری نظــم و امنیت 
محلات تشکر کرد و تأکید نمود تحول در 
کلانتری ها از برنامه های اصلی اســت که 
با آموزش و توانمند ســازی عوامل آن به 
جهت افزایش رضایت مندی شــهروندان 

تحقق می یابد.
 که امروز شــاهد آن هســتیم.وی افزود: 
روحیه خدمت رســانی به شــهروندان که 
 فرصــت مغتنمــی برای حل مشــکلات 
اســت باید در کلانتری ها تقویت گردد و 

ماموریت ها باید بازدهی و اثربخشی داشته 
باشد که با همت و استفاده از ظرفیت های 

محلی تحقق می یابد.
   فرمانده انتظامی تهران بزرگ به افزایش 
 کشــف 22 درصــدی جرائم از ســوی 
کلانتری ها نسبت به سال گذشته اشاره و 
تاکید کرد: اجــرای طرح های رعد که 12 
مرحله آن تا به حال اجرا گردیده است نقش 
مهم در برقراری و تثبیت امنیت در محلات 
پایتخت داشته است که پی جویی انتظامی 
کلانتری ها جهت کشف و دستگیری متهمان 
در این طرح متبلور که در نهایت به افزایش 

احساس امنیت شهروندان شده است.

عاشقی کنار مجسمه های شنی
   تصاویر زشــت داخل گوشی همسرم را در 
حالی می دیدم که بغض گلویم را می فشــرد 
 و اشــک در چشــمانم حلقه زده بود باورم
 نمی شــد این تصاویر مربوط به مردی باشد 
که روزی کنار مجسمه های شنی دلباخته ام 
 شده بود. دلیل خیانتش را نمی فهمیدم فقط 

می خواستم فریاد بزنم که ...
   زن 25 ساله درحالی که کودک زیبایی را در 
آغوش می فشرد و با استناد به تصاویر همسرش 
با یک زن غریبه قصد شکایت از او را داشت با 
بیان این که انگار در یک خواب سنگین به سر 
می برم و آن چه می بینم رویایی بیش نیســت 
 به کارشــناس اجتماعی کلانتری سناباد مشهد 
گفت: چند ســال قبل برای شرکت در مسابقه 
مجسمه های شنی راهی شمال کشور شدم. شور 
و شــوق عجیبی داشــتم و همه تلاشم را برای 
کسب امتیاز در مسابقه به کار گرفته بودم غافل 
از این که جوانی دلباخته ام شده و رفتارهایم را 
زیر نظر گرفته است تا این که روزی »هوشنگ« 
با ابراز علاقه به من پیشــنهاد ازدواج داد هیچ 
شناختی از او نداشتم ولی پسری خوب و آرام 
به نظر می رسید. وقتی مرا به خانواده‌اش معرفی 
کرد در همان برخورد سرد و بی روح فهمیدم که 

من عروس رویاها و آرزوهایش نیستم
 بعــد از این ماجرا بود که متوجه شــدم مادر 
هوشــنگ دختر یکی از اقوامش را برای او در 
نظر گرفته است. از سوی دیگر خانواده من نیز 
به این ازدواج راضی نبودند چرا که هوشنگ و 
خانواده اش ساکن تهران بودند و پدر و مادر من 
نمی خواستند تنها دخترشان در غربت زندگی 
کند با وجود این وقتی هوشــنگ حاضر شد به 
مشهد بیاید بساط عقد و عروسی چیده شد و من 
و هوشنگ زندگی عاشقانه ای را شروع کردیم .
 او در کار دکوراسیون، ماهر بود به همین دلیل 
نیز همان شغل را در مشهد ادامه داد. زندگی در 

کنار هوشنگ با به دنیا آمدن پسرم رنگ و بوی 
شــیرین تری به خود گرفت به طوری که هیچ 
گاه احساس ناامیدی نداشتم اما انگار افرادی در 
اطراف ما بودند که نمی توانستند این خوشبختی 

را تحمل کنند.
   »یاســین« دوســت صمیمی هوشــنگ در 
مشــهد بود به طوری که من هــم خیلی زود 
با همســر »یاســین« انس گرفتــم و روابط 
خانوادگی ما مســتحکم تر شــد. احساس می 
کردم آن هــا همانند یک بــرادر و خواهر در 
کنارمــان قرار گرفتنــد اما اکنون یاســین را 
 عامــل همه بدبختی ها و مشــکلات زندگی‌ام 
می دانم چرا که مدتی بود رفتارهای همســرم 
 تغییــر کــرده و دیگر ماننــد قبــل پایبند به 
زندگی اش نبود، شــب ها دیر به خانه می آمد 
و توجهی به من و فرزند کوچکم نداشت پدری 
که حاضر بود همه دنیا را به پای پسرش بریزد 
اکنون حتی از بوسیدن او هم خودداری می کرد 
آرام آرام مشاجره های لفظی بین من و هوشنگ 
آغاز شد اما همیشه حق را به او می دادم چون 
کارش زیاد بود و خســته می شد اما یک روز 
وقتی اتفاقی زمانی که او خواب بود سراغ گوشی 
تلفن همراهش رفتم از آن چه می دیدم خشکم 
زده بود تصاویر هوشــنگ با زنی غریبه آن هم 
در پارتــی های شــبانه روح و روانم را به هم 
 ریخت. یاسین نیز در این تصاویر حضور داشت. 
عکس ها را یکی پس از دیگری نگاه می کردم 
 که در رستوران ها و کافی شاپ ها و در شرایط 

زننده ای گرفته شده بود.
    تازه دلیل بی توجهی های همسرم را فهمیدم. 
از آن روز به بعد دیگر رفتارهای هوشــنگ به 
کلــی تغییر کرد. اجازه خروج از منزل را به من 
نمــی داد و دیگر حتی هفته ای یک روز هم به 
خانه نمی آمد تا این که مجبور شــدم دست به 

دامان قانون شوم و ...

  

     دیه ۴ نفر از قربانیان حادثه آتش‌ســوزی اتوبوس در سنندج آماده پرداخت است.محمد ابراهیم زارعی- 
فرماندار شهرســتان سنندج- با اعلام این خبر به تسنیم گفت: تاکنون دیه 4 نفر از قربانیان حادثه آتش‌سوزی 
اتوبوس مســافربری سنندج آماده پرداخت شده است و اگر خانواده‌های بقیه جانباختگان نیز مدارک‌ خود را 

تحویل بیمه بدهند، دیه آنان کامل پرداخت می‌شود.
وی افزود: باید خانواده‌ها از طریق دادگســتری مدارک و مســتندات لازم خود را به بیمه‌ تحویل دهند تا آنان 
نیز بتوانند ســریع‌تر کارها را انجام داده و حق بیمه را پرداخت کنند.فرماندار شهرســتان سنندج تصریح کرد: 
بیمه در مرحله نخســت 50 درصد از دیه جانباختگان را پرداخت می‌کند و پس از انجام کارهای لازم، حق 
بیمه جانباختگان به هر میزان که باشــد، پرداخت می‌شود.حادثه برخورد تانکر حامل سوخت با یک اتوبوس 
مسافربری در بیرون ترمینال مسافرتی سنندج نیمه شب 19 تیر رخ داد. در این حادثه اتوبوس و مسافرانش در 

شعله‌های آتش سوختند و 13 نفر جان باختند.

  پرداخت دیه 4 قربانی آتش سوزی اتوبوس در سنندج

سر جوانی که به اتهام آزار و اذیت یک زن بازداشت شده بود به بازپرس گفت این زن و برادرش برای اخاذی از من چنین شکایتی را مطرح کرده‌اند.
به گزارش خبرنگار جنایی »ایران«، چندی پیش زن 55 ساله‌ای به اداره پلیس رفت و از راننده یک پراید به اتهام تعرض شکایت کرد. او گفت: من فروشنده پوشاک هستم. مدتی قبل سوار 

به بهانه‌ای مرا به منطقه قلعه حسن خان برد و مورد آزار و اذیت قرارداد من هم برا یگوشی انتقام  تلفن یک خودروی پرایدی شدم. راننده سر صحبت را باز کرد و با هم آشنا شدیم اما وی 
دادسرای امور جنایی تهران آغاز شد. در بررسی‌های صلفن همراهم است را منتشر خواهد رد.او ادامه داهمراهش را دزدیدم. با شکایت زن میانسال تحقیقات به دستور بازپرس شعبه هشتم 

راز سر به مهر شلیک به سر زن میانسال
   پرونده قتل زن میانســال که با شلیک دو گلوله 
به قتل رســیده بود، پس از گذشــت سه سال و با 

دستگیری دو مظنون به نتیجه نرسید.
   به گزارش جام جم، ســاعت 6 صبــح 18 آذر 94 
کارگران خدماتی شــهرداری تهران هنگام جمع آوری 
زباله های داخل جــوی آب در نزدیکی پارک مولانا 
کیســه ای یافتندکه بعداز بازکردن آن با جسد زنی رو 
به رو شدندکه داخل ملحفه و پلاستیک پیچیده شده و 
لباس بیرون از خانه به تن داشت.با گزارش این جنایت 
از سوی ماموران کلانتری 153 شهرک ولیعصر به محسن 
مدیرروستا، کشیک قتل دادسرای جنایی تهران، تحقیقات 
پلیسی آغاز شد.بررسی ها نشان میداد او با شلیک گلوله 

به سرش به قتل رسیده است.
   پروندهای در شــعبه ششم بازپرسی دادسرای جنایی 
تهران تشــکیل و با دســتور قضایــی تحقیقات برای 
شناســایی هویت مقتول و رازگشــایی از این جنایت 
از ســوی ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران آغاز 
شد.در جریان تحقیقات، ماموران متوجه شدند خانواده 
ای بــا حضور در یکی از کلانتــری های تهران ناپدید 

شدن دخترشان را گزارش داده اند. تحقیقات روی این 
پرونده متمرکز و معلوم شد مشخصات دختر گمشده با 
جسد کشف شــده مطابقت دارد. این خانواده با حضور 
در پزشکی قانونی هویت او را شناسایی کردند و روند 
رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی شد. با تحقیق 
از اعضای خانواده مقتول معلوم شــد او سالها پیش از 
شــوهرش جدا شده و دو دختر داشته و چند سالی بود 
که تنهایی زندگی میکردتحقیقات نشــان میداد گوشی 
تلفن همراه مقتول ســرقت شده وآخرین نفری که با او 
دیده شده برادر جوانش است که ناپدید شده و کسی از 
او خبــری ندارد. همچنین وی در تماس با خانواده اش 
مدعی شــده بود هویت قاتل را میداند. برادر مقتول به 
عنوان تنها مظنون تحت تعقیب قرارگرفت و مدتی بعد 
بازداشت شد.مرد جوان به افسر تحقیق گفت: خواهرم 
معتاد و این اواخر با مردی آشنا شده بود و برای خرید 
مواد نزد او میرفت. چندروز قبل از اینکه خواهرم به قتل 
برســد با اصرار وی به خانه اش رفتم. چند روزی آنجا 
ماندم و روز آخر مردی که خواستگارش بود و برایش 
مواد می خرید و نزد او آمد. من آن شب از آنجا رفتم و 

دیگر از او خبری نداشتم تا اینکه در تماس خانواده ام 
متوجه قتل او شدم. من در قتل خواهرم نقشی نداشتم.

با توجه بــه گفته های او، مرد خواســتگار هم تحت 
تعقیب پلیس قرار گرفت و بعد از چند ماه بازداشــت 
شــد .وی به افسر تحقیق گفت: من چند سال از مقتول 
 کوچکتر بودم اما می خواستم با او ازدواج کنم که قبول 
 نمی کرد. هر از گاهی برایش مواد می خریدم و به خانه اش

می بردم. آن شــب برادرش با دیدن من از آنجا رفت. 
شــب را ماندم و روز بعد صبحانه خوردم، همان موقع 
با دیدن گوشــی گران قیمت مقتول وسوسه شدم و آن 
را ســرقت کردم، اما در قتل نقشــی نداشتم.تحقیقات 
درباره این دو متهم ادامه داشت تا اینکه معلوم شد آنها 
در ماجرای این جنایت نقشــی نداشته اند .برادر مقتول 
آزاد شد و برای مرد خواستگار هم به خاطر سرقت قرار 
قانونی صادر شد.با گذشــت سه سال از این جنایت و 
پیدا نشدن قاتل، دو دختروی و مادربزرگشان با حضور 
 در شعبه ششم دادسرای جنایی تهران درخواست دیه از

 بیت المال کردند. بنابراین پرونده با توجه به درخواست 
اولیای دم به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.

    زندگی مخفیانه قاتل فراری و پسرش پس از یکسال 
با دستگیری آنها در شهرستان هرسین پایان یافت.

   این دو متهم که پدر و پســر هســتند مرداد سال قبل 
مردی را در نورآباد لرستان کشته بودند.محمدرضا آمویی 
- معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه- در 
این باره به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: این فرد یک 

ســال قبل مردی ۳۷ ساله را به‌دلیل اختلافات ملکی در 
شهرستان نورآباد به قتل رسانده بود.

   به‌دنبــال دریافت اطلاعاتی مبنی بر اینکه قاتل فراری 
 با همدســتی فرزندش در یکی از روستاهای شهرستان 
نور آباد استان لرستان با اسلحه یک مرد جوان را به قتل 
رسانده و در شهر هرسین مخفی شده است، موضوع در 

دستور کار مأموران قرار گرفت. با افزایش دامنه اطلاعاتی 
پلیس، محل اختفای قاتل و فرزندش شناسایی شد و طی 
عملیاتی ضربتی و غافلگیرکننده در نهایت تسلیم مأموران 
شدند.سرهنگ آمویی خاطرنشان کرد: قاتل و همدست 
وی برای ادامه تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس آگاهی 

قرار گرفتند.

پایان زندگی مخفیانه پدر و پسر قاتل

روابط عمومی 
آيا مي دانيد مصرف ماهي و میگو ابتلا به بيماري قلبي را كاهش مي دهد شیلات هرمزگان 

۷ پرونده بزرگ مفاسد اقتصادی در پلیس پایتخت

در امتداد تاریکی

سند خودروسواری کادیلاک    به پلاک شماره  54733  قشم 
شخصی شماره شاسی   1G6D91ED4B0164723شماره موتور 
6B0164723 مالک عاشور ذاکری مدل 2011 رنگ  سفید  مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت اول

به اطلاع  کلیه نمایندگان  قانونی  کارگران  واحدهای تحت شمول  
قانون کار جمهوری اسلامی ایران  می رساند  در صورت تمایل  به 
کاندیداتوری  در هیات  مدیره و بازرسان مجمع نمایندگان کارگر  
استان هرمزگان ،درخواست کاندیداتوری  خود را حداکثر  تا پایان  
وقت اداری  روز دوشنبه  مورخ 97/6/5 به اداره تشکلات  کارگری 
و کارفرمایی این اداره کل تحویل ورسید دریافت نمایند . بدیهی 
است درخواست هایی که بعد از تاریخ مقرر تحویل داده شوند فاقد 

اعتبار خواهند بود.
تلفن هماهنگی جهت تکمیل مدارک :04 - 03- 33667502 

تاریخ انتشار : 97/5/10

نمایندگان   مجمع  کاندیدای  نام  ثبت  آگهی 
کارگران استان هرمزگان 

هیات مدیره مجمع نمایندگان کارگر استان

فوت فرضی  نوبت اول
به حکایت محتویات پرونده 9609987700100166 که در این شعبه دادگاه تحت رسیدگی می باشد اعلام گردیده متوفی فوت فرضی آقای 
نیاز روشناس فرزند گلمحمد به شماره شناسنامه 1550 صادره از بندرعباس متولد1349/03/01 از سال 1380 غایب و ناپدیدشده و هیچگونه 
خبری از نامبرده در دست نیست لذا بدین وسیله ضمن اعلام مراتب از کلیه کسانی که خبری از غایب یاد شده دارند دعوت می شود اطلاعات 
خود را به نحو مقتضی در اختیار این دادگاه قرار دهند تا حقی از کسی تضییع نگردد. این آگهی سه نوبت متوالی کثیرانتشار و محلی هر یک به 
فاصله یک ماه در اجرای ماده 1023 قانون مدنی در امورمدنی منتشر می گردد بدیهی است چنانچه یک سال از تاریخ اولین اعلان )نشر آگهی( 
حیات غایب ثابت نشود حکم موت فرضی او صادر خواهد شد.مدیر دفتر شعبه 11 دادگاه حقوقی شهرستان بندرعباس-فاطمه قاسمی نژاد 

رائینی-بندرعباس-چهارراه رسالت-رسالت جنوبی -کوچه فتح المبین ،مجتمع قضایی شهید بهشتی

مدیر دفتر شعبه 11 دادگاه حقوقی شهرستان بندرعباس-فاطمه قاسمی نژاد رائینی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی  ابلاغ   کارشناس 
بدین وسیله به حبیب  موسی زاده  نام پدر : غلام شماره ملی :3390216316 شماره شناسنامه :22920 به نشانی : بندرعباس آبشورک در خصوص 
پرونده اجرایی کلاسه 9700059 به  بانک کشاورزی شعبه میدان تره بار که بنا به گزارش مامور به علت  نقص  آدرس  مورد شناسایی واقع 
نگردیده  ابلاغ می شود  حسب اعتراض بستانکار به گزارش  کارشناسی مورخ 97/4/2  کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی  فرعی :24 از 
پلاک  اصلی 10 در بخش : دو بندرعباس مورد وثیقه سند رهنی شماره 26466 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 12 شهر بندرعباس آقای 

عبدالهادی  طاهری  به قید قرعه  به عنوان کارشناس تجدید نظر  پرونده  اجرایی کلاسه فوق جهت ارزیابی مورد وثیقه انتخاب گردید.
 35324 م /الف

مریم چمنی- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی دعوت مجمع عادی فوق العاده
بدينوسیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن محله معز آباد رودان راس 
ساعت 9صبح  روز 97/05/21 در محل حسینیه شهید معز آباد تشیکل می گردد. لذا از عموم اعضا محترم دعوت می شود در 
ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند. بديهی است کلیه کسانی که نمی توانند به هر دلیلی در جلسه فوق شرکت کنند 
حق رای به شخص ديگری وکالت دهند جهت تايید وکالت عضو بايد به همراه تايید نماينده تام الاختیارحداکثر 97/05/19 به 

دفتر تعاونی مراجعه نمايید. در غیر اين صورت وکالت نامه های عادی بدون تایکد تعاونی فاقد اعتبار است .
دستور جلسه:

1- قرائت گزارش عملکرد هیئت مديره و بازرسی سال 95-96
2- طرح و تصويب بودجه پیشنهادی   96- 95                  3- گزارش صورت های مالی 95-96

4-تعیین تکلیف اعضايی که سهم آورده خود را تکمیل نموده اند. 5-تمديد مدت قانونی شرکت به مدت يک سال
6-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مديره 7-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

هیئت مدیره شرکت تعاونی محله معزآباد رودان 

سند مالکیت وکارت شناسایی خودروسواری مزدا-
3    به پلاک شماره  53272  قشم شخصی شماره شاسی   

JMVBL12Z5A1104244شماره موتور 794568 مالک علی احسانی 
راد مدل 2010رنگ  سفید  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

مفقودی نوبت اول
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مدیر شبکه بهداشت و درمان بندر لنگه خبر داد 
 بهره مندی نقاط محروم بندرلنگه 

از خدمات بهداشتی 
  قندیل مدیر شبکه بهداشت و درمان بندرلنگه به همراه دشتچی معاون 
بهداشتی شبکه و مسئولین واحدهای ستادی با حضور در روستاههای 
پدل، لمزان و مناطق صعب العبور شهرستان از مراکز بهداشتی درمانی 
و خانه های بهداشت از جمله )خانه بهداشت بن کوه و کوه بدو( بازدید 
و ارزیابی بعمل آوردند.به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه ؛ در این 
بازدید شاخص های بهداشتی، سامانه سیب و عملکرد بهورزان مورد 
ارزیابی قرار گرفت.قندیل گفت: مراکز بهداشتی و درمانی و خانه های 
بهداشت تحت پوشش شبکه بهداشت بندر لنگه بصورت منظم و ماهیانه 
 توسط تیم سلامت شبکه بهداشت بندر لنگه مورد ارزیابی و بازدید قرار 
 می گیرد.مدیر شــبکه بهداشــت و درمــان بندرلنگه اظهــار کرد: 
خانه های بهداشــت بن کوه و کوه بــدو از صعب العبورترین مناطق 
شهرستان بندرلنگه می باشند که در بخش مهران و تحت پوشش مرکز 
خدمات جامع سلامت شهری-روستایی لمزان قرار دارند؛ بهورزان این 
مناطق با جدیت و پشتکار تمام در حال  خدمات رسانی به مردم منطقه 
می باشند.وی یادآور شد: امروزه در دورترین مناطق کشور هم خدمات 
بهداشتی در قالب تیم سیار به مردم ارائه می شود و شهرستان بندر لنگه 
و شبکه بهداشت بندرلنگه نیز مستثنی نیست و ما وظیفه خودمان می 
دانیم که خدمات را به بهترین نحو به مراجعه کنندگان ارائه دهیم. قندیل 
خاطرنشان کرد: مادامی که شوق خدمت و توان در وجودمان است با 
عشق و تلاش شبانه روزی به مردم منطقه  خدمت خواهیم  کرد و از 
نزدیکترین تا دورترین مناطق از خدمات بهداشتی محروم نخواهند ماند.
با برنامه ریزی های منظم ،پزشکان در قالب برنامه های گردشی تمام 
روستاهای اصلی ،قمر و سیاری را رصد خواهند کرد و به ارائه خدمات 
بهداشــتی و درمانی به مردم آن مناطق خواهند پرداخت.مدیر شبکه 
بهداشت و درمان بندرلنگه به بهبود شاخص های بهداشتی شهرستان 
اشاره کرد و گفت: با همت تمام نیروهای ستادی، محیطی،کارشناسان، 
 بهورزان و پزشکان شاهد بهبود شاخص های بهداشتی منطقه هستیم 
و امیدواریم و تلاش می کنیم تا با برنامه ریزی های منظم شاخص های 

بهداشتی شهرستان به مطلوب ترین حد ممکن برسد.

معاون آموزشي آموزش و پرورش بستك خبر داد
هدايت تحصيلي ششصد نفر دانش آموز پايه نهم 

  معاون آموزشــي مديريت آموزش و پرورش شهرســتان بستك 
از هدايت تحصيلي 641 نفر دانش آموز پايه نهم اين شهرســتان  به 
شاخه نظری و فنی و حرفه ای و کاردانش برای سال تحصیلی جدید 
98-97 خبر داد.به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش 
بستک، داوود عبدي در مصاحبه اي با اشاره به اهميت هدایت تحصیلی 
در سرنوشــت دانش آموزان، افزود: هدايت تحصيلي دقيق و مناسب 
براي آينده شغلي دانش آموزان موجب تقويت و اثربخشي مطلوبي در 
زندگي علمي و آينده تحصيلي دانش آموزان مي شود.معاون آموزشي 
مديريت آموزش و پرورش شهرســتان بستك اضافه كرد: برای سال 
تحصیلی جدید 98-97 و با توجه به اولويت كسب شده از بين 641 
نفر دانش آموز پايه نهم، تعداد 394 نفر دانش آموز به شــاخه نظری 
 و 247 نفر دانش آموز به شــاخه فنی و حرفه ای و کاردانش هدايت 
مي شــوند.وي در ادامــه تصريح كرد: از آنجايي كــه فرايند هدايت 
تحصيلي از 25 تيرماه الي 7 شــهريور 97 طبق اولويت كسب شده، 
 الف، ب، ج، د مي باشــد، تعداد 296 نفر دختر و 345 نفر پســر از 
دانش آموزان اين منطقه هدايت مي شوند و آندسته از دانش آموزاني كه 
اولويت كسب ننموده اند از طريق كميته هدايت تحصيلي اين مديريت 

تعيين وضعيت مي گردند.

لایروبی برکه های گیاهدان توسط همیاران طبیعت
  رییــس اداره  منابع طبیعی و آبخیزداری قشــم از اقدام خودجوش 
 همیــاران طبیعت و محافظــان منابــع طبیعی درخصــوص لایروبی

 برکه ها خبر داد.به گزارش روابط عمومی  اداره کل منابع طبیعی وآبخیزاری 
هرمزگان ؛ اکبرمحمودی زاده افزود :همیاران افتخاری منابع طبیعی ومحیط 
زیســت جزیره قشم روستای گیاهدان دریک اقدام جهادی آب انبارهای 
)برکه( اطراف کوهای روســتای گیاهدان را   لاروبی کرده وباتانکر ، آنها 
را پر از آب کردند وآبشــخورها که چندسال پیش ساخته شده بود درکوه 
وبیابان پراز آب  شد .محمودی زاده ازاین اقدام خیرخواهانه قدردانی کردو 
گفت : منابع طبیعی شهرستان درکنار این نیروهای جوان و همیار طبیعت 

بوده تا به کمک هم از منابع طبیعی خدادادی حفاظت و صیانت کنیم .

خبری

  معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
هرمزگان گفت: عملیات اجرایی احداث بندر 
چند منظوره شهرســتان بندر خمیر که از 
مطالبات دیرینه مردم این شهرستان است به 

زودی آغاز می گردد.
   به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، 
رضا مدرس در جلسه ستاد راهبردی اقتصاد 
مقاومتی شهرستان بندرخمير با اشاره به اهمیت 
 تعییــن تکلیف بندر چند منطوره شهرســتان 
بندر خمیر، تصریح کــرد: احداث بندر چند 
منظوره بندر خمیــر از آرزوهای دیرینه مردم 
این شهرســتان اســت که به زودی عملیات 
اجرایی احداث این بندر در اداره كل سازمان 
بنادر و دریانوردی استان آغاز  می گردد.وی 
افزود: با توجه به اهمیت این بندر چند منظوره 
برای شهرستان بندر خمیر تمامی دستگاه های 
اجرایی برای آغاز عملیات اجرایی و تکمیل 
آن همه جانبه پای کار باشــند و تکمیل این 

بندر چند منظوره  نقش به ســزائی در رشد و 
توسعه این شهرستان ایفا خواهد کرد.مدرس  با 
 اشاره به اهمیت تکمیل پروژه های آبرسانی ، 
برق رسانی ،ورزشی،  مخابراتی و راه سازی در 
توسعه شهرستان بندرخمیر ، عنوان كرد: مدیران 
کل آب و فاضلاب روستایی و شهری استان ، 
شرکت توزیع برق ، مخابرات استان ، راهداری 
و راه و شهر سازی و ورزش و جوانان نسبت به 
 تکمیل پروژه های عمرانی خود در شهرستان 
بندرخمیر با شــتاب بیشــتری اقــدام کنند 
تــا شــاهد بهبــود بیــش از پیــش ارائه 
 خدمــات به مردم شــریف این شهرســتان 
باشــیم.وی گفت: عدم اســتقرار نمایندگی 

 دستگاه های اجرایی در شهرستان های استان 
 از جمله شهرستان بندر خمیر باعث  تحمیل 
هزینه های سنگینی به مردم و دولت گردیده 
است.مدرس تصریح کرد: عبور و مرور خیل 
عظیمی از مردم شهرســتان های اســتان به 
 مرکز اســتان برای انجام امور اداری علاوه بر

 ایجاد هزینه های سنگین در زمینه نگهداری 
 راه ها، مصرف سوخت و ترافیک باعث تحمیل 
هزینه های ســنگین بر مردم شده است که در 
صورت وجود ادارات در شهرستان ها شاهد 
ایــن هزینه های غیر منطقــی  نبودیم.معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان با 
اشــاره به در پیش بودن سال تحصیلی جدید 

عنوان کرد: قطع آب و برق فضاهای آموزشی 
از هیــچ مدیری پذیرفته  نیســت و مدارس 
نوسازی که  مشکل انشعاب آب و برق دارند  

باید سریعا مشکل  انشعاب آنها حل گردد.
  وی  خاطرنشــان کرد: تعیین تکلیف اسکله 
شــیلات و صدور مجوز های صید از دیگر 
مشــکلات مردم بندر خمیر است که اداره کل 
شیلات اســتان باید رفع این مشکلات را در 
صدر برنامه های خود برای این شهرســتان 
قرار دهد.مدرس با اشاره به توسعه روستاهای 
شهرستان بندرخمیر خاطرنشان کرد: با توجه به 
توسعه و گسترش روستاهای استان بازنگری 
در طرح های هادی شهرستان های استان به 

ویژه روستاهای شهرستان بندر خمیر موضوع 
مهمی است که باید بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
اســتان  به صورت ویژه در دستور کار خود 

قرار دهند.
  معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
هرمزگان گفت: تکمیل تقاطع شــهر رویدر 
پروژه مهم دیگری است که اداره کل راهداری 
استان باید در دســتور کار خود قرار دهد و 
از محل منابــع ملی اعتبار این پروژه پیگیری 

خواهد شد.
   وی تصریح کرد : تنش آبی در سراسر کشور 
وجود دارد ولی شــرایط هرمزگان نسبت به 
بسیاری از مناطق دیگر کشور بسیار حساس و 
متفاوت است و تا کنون با تدابیر استاندار استان 
و مدیران این امر طوری مدیریت گردیده است 
که برای مردم استان مشکلی پیش نیاید.معاون 
هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان 
گفت: منابع آبی برای تامین آب شــرب مردم 

به ســختی تامین می گردد و همه ظرفیت ها 
برای عبور از این چالش بکار گرفته شده است.
مدرس با تقدیر از همراهی مردم اســتان در 
صرفه جویی منابع انرژی بیان داشت: طبق آمار 
مدیران آب و فاضلاب استان همراهی مردم در 
صرفه جویی مدیریت منابع آبی استان تا کنون 
بی نظیر بوده است که قابل تحسین است.معاون 
هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان 
 بیان داشــت: تعیین تکلیف و فعال ســازی 
تعاونی های مرزنشینان شهرستان بندر خمیر 
موضوع مهم دیگری است که اداره کل تعاون 
استان و فرمانداری طی نشست های دو جانبه 

به همراه نماینده تعاونی ها اقدام کنند.
  مدرس تصریح کرد: فعال ســازی بازارچه 
ملوانی شهرســتان بندر خمیــر موضوع مهم 
دیگری است  که باید صنعت، معدن و تجارت 
استان به همراه فرمانداری شهرستان موانع فعال 

سازی آن را مرتفع سازند.

معاون استاندار هرمزگان خبر داد  

 آغاز عملیات اجرایی بندر چند منظوره خمیر 

شهرستان

روابط عمومی اداره کل

 منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان           

 شما می توانید با ارسال منابع طبیعی به شماره 10008590 به آدرس و اطلاعات 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان دسترسی پیدا کنید

   معاون هماهنگی اموراقتصادی وتوســعه منابع استانداری هرمزگان 
 گفت: اســتان هرمزگان با کاهش شــدید منابع آبی و کمبود انرژی در 
حوزه های برق و آب روبروست و در این شرایط ویژه از صاحبان تریبون و 
قلم  انتظار است برای عبور استان از این چالش مهم با گسترش فرهنگ 

صرفه جویی به کمک مدیران این حوزه ها بیایند.
   به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، ایرج حیدری در نشست ستاد 
راهبردی اقتصاد مقاومتی شهرستان بندرخمیر، عنوان کرد: سنگ بنای نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران توسط حضرت امام راحل )ره( نهاده شد  و به 
برکت جان فشانی های شهدا و ایثارگران و تحت  زعامت مقام معظم رهبری  
روز به روز تنومندتر و قدرتمندتر در حال رشد و ترقی است.وی با اشاره به 
عمق محرومیت ها ی کشــور در قبل از انقلاب،  بیان داشت : خدمات نظام  
 مقدس جمهوری اسلامی ایران در اقصی نقاط کشور فوق العاده بوده است و با 
دوران قبل از انقلاب قابل مقایسه نیست ولی شکاف محرومیت  ها و عمق 
فاجعه ای که رژیم طاغوت برکشــور تحمیل کرده بســیار بالاست.معاون 
 هماهنگی اموراقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان گفت: خدمات
 گســترده ای که در کشــور صورت پذیرفته است ثمره تلاش های مدیران 
اســت که به عنوان خادم ملت در حال تلاش و کار شبانه روزی برای ارائه 
هر چه بهتر خدمات می باشــند. حیدری بیان داشت: سفرهای شهرستانی 
 ابتکار اســتاندار هرمزگان و مورد تاکید ایشــان اســت کــه مدیران کل

 دســتگاه های اجرایی در شهرستان های اســتان  حاضر و از نزدیک به 
بررســی مسائل و مشــکلات مردم این مناطق بپردازند و معاونین خود را 
مامور برنامه ریزی و مدیریت ســفر های شهرستانی برای تسریع در رشد 
و توســعه این مناطق کرده اند.معاون هماهنگی امور اقتصادی و توســعه 
منابع اســتانداری هرمزگان اظهار داشت: ســفر های شهرستانی معاونین 
اســتاندار و مدیران کل دســتگاه های اجرایی عملیاتی و اجرایی با هدف 
رفع مشکلات در پی ابتکار اســتاندار هرمزگان در دستور کار قرار گرفته 
است.حیدری در تشریح سفرهای شهرســتانی خاطرنشان کرد: از تمامی 
شهرستان های استان بازدید بعمل خواهد آمد و  مدیران باید در نظر داشته 
 باشــند دور بعدی این سفرها  با هدف بررسی میزان تحقق مصوبات توسط 
دستگاه های اجرایی در دستور کار قرار دارد. وی گفت: استاندار هرمزگان 
تحقق کامل مصوبات سفرها را از معاونین مطالبه می کنند  و مدیران نسبت به 
عملیاتی نمودن مصوبات سفرهای شهرستانی اهتمام ویژه بخرج دهند  و اگر 
مانعی در راه تحقق مصوبات سفرها  وجود دارد  استانداری برای رفع موانع 
به کمک دستگاه های اجرایی خواهد آمد .وی افزود: فرمانداران شهرستان ها 
موظف به پیگیری مصوبات سفرهای شهرستانی  برای تحقق کامل آنها می 
باشند.معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان با اشاره 
به کاهش 80 درصدی بارندگی ها در استان و چالش جدی در تامین منابع 
آبی پایدار ، تصریح کرد: از تمامی کسانی که صاحب تریبون و قلم  هستند نظیر 

ائمه جمعه و جماعات، علمای اهل تشیع و تسنن، فرهنگیان ، اصحاب رسانه و 
نخبگان مي خواهيم  در شراط کنونی به کمک مسئولان اجرایی کشور و استان 
به ویژه مدیران حوزه انرژی بیایند.وی عنوان كرد: استان با مشکل جدی کمبود 
منابع آبّی مواجه است  و در این شرایط حساس همه به ویژه صاحبان تریبون 
به کمک مدیران حوزه آب و برق  با گسترش فرهنگ صرفه جویی بیایند.
حیدری خاطرنشان کرد: مردم ایران اسلامی بسیار فهیم و همراه هستند و برای 
عبور از مشکلات همواره در کنار مسئولان کشور بوده اند همان طوری که 
در دفاع مقدس با تمام وجود در صحنه بودند.وی گفت: بسیاری از مشکلاتی 
که در حوزه تامین آب شرب و برق وجود دارد مربوط به نبود زیرساخت ها 
 نیست بکله بخش مهمی از آن به جبر طبیعت و به تبع آن کاهش بی سابقه 
بارش ها مربوط اســت که باعث ایجاد مشــکلاتی برای تامین آب و برق 
درکشــور شده است و عبور از این چالش ها نیازمند همراهی ، همکاری و 

مسئولیت پذیری همگانی است.
  معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان با اشاره 
به اهمیت شهرستان بندرخمیر خاطرنشان کرد: شهرستان بندر خمیر یکی از 
شهرستان های مهم استان است و مدیران کل دستگاه های اجرایی موانعی که 
در راه توسعه این شهرســتان در حوزه های مختلف به ویژه در حوزه های 
صنعتی ، بندری، مخابرات، محیط زیســت، برق ، گمرک ، راه ، آموزشی ، 
بهداشــتی و درمانی ، شیلاتی، منابع طبیعی، آب ، توسعه روستاها ، عمران 
شهری ، کشاورزی، فرهنگی ،ورزشی و اجتماعی وجود دارد مرتفع و برای 

توسعه این شهرستان برنامه ریزی کنند.

مدیران موانع توسعه بندرخمیر را مرتفع سازند

   سرپرســت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه از 
اتمام عملیات آبخيزداری احداث ســد و بندهای خاکی هلالی آبگیر 

توسط خیرین منطقه گزیر خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه؛ ســیامک آرمان گفت: این پروژه 
به منظور آبگیری و ذخیره نزولات آســمانی و افزایش پوشش گیاهی با 
همکاری و مشارکت صد در درصد مردم و خیرین منطقه گزیربه نمایندگی 

حسن زارعی احداث گردید.
  وی افــزود: این پروژه با احداث ســد و بندهای خاکی هلالی آبگیر به 
 طول 30 متــر و ارتفاع یک متربا حجم آبگیری هر بند خاکی یک هزار

  متر مکعب در مســاحت 10 هکتار توســط خیرین با نظــارت اداره 
منابع طبیعــی و آبخیزداری بندرلنگه اجرا شد.سرپرســت منابع طبیعی 
بندرلنگه با اشــاره به مشارکت چشمگیر مردم منطقه گزیر در برنامه‌های 
اداره منابع طبیعی از مشــارکت و نقش مؤثر خیرین این منطقه از خیرین 
قدردانی کرده و گفت: امید است با توجه به شرایط بحران آب، خیرین باید 

بیش از گذشته به فعالیت‌های زیربنایی آبخیزداری اهتمام داشته باشند.

سرپرست اداره منابع طبیعی بندرلنگه خبر داد
اتمام عملیات احداث سد و بندهای 

خاکی هلالی

   فرماندار بندرخمیر از فعالیت 260 تعاونی 
در این شهرستان خبر داد و گفت: متاسفانه 
این تعداد از تعاونی‌های بندرخمیر تاکنون از 
خدمات بانک توسعه تعاون بهره‌مند نشده‌اند.
   به گزارش فارس، میرهاشــم خواســتار در 
نشست ستاد راهبردی اقتصاد مقاومتی شهرستان 
با اشاره به این‌که مشکلات متعددی در بندرخمیر 
وجود دارد اظهارداشت: برخی مشکلات در این 
شهرســتان، در بازه زمانی کوتاه مدت و برخی 
دیگر با برنامه‌ریزی بلندمدت پیگیری و مرتفع 
خواهد شد.وی در ادامه افزود: در شرایط کنونی 
که درآمد دولــت از محل فروش نفت خارج و 
به سمت بهره‌مندی از منابع داخلی و تولیدات و 
ســرمایه‌گذاری در داخل سوق داده شده است، 
پتانسیل‌ها  بندرخمیر از  برخورداری شهرستان 
و ظرفیت‌های بی‌نظیر دریا و معادن موقعیت این 

شهرستان را استراتژیک کرده است.
   فرمانــدار شهرســتان بندرخمیــر در ادامه 

تصریح‌کرد: این شهرستان قادر است 70 درصد 
سنگ گچ استان هرمزگان را تامین کند، همچنین 
بخش کشــاورزی بندرخمیر نیز سهم بسزایی 
در صادرات داشــته است.خواستار، استفاده از 
تسهیلات کم‌بهره و پایدار روستایی و عشایری 
را از دغدغه‌های مهم استاندار هرمزگان نام برد 
و افزود: علیرغم انجام مصوبات لازمه، این امر 
در بانک‌ها با مشــکل روبه رو می‌شد، تقاضا 
داریــم بانک‌ها با توجه به تاکیدات اســتاندار 
هرمزگان و معــاون هماهنگی امور اقتصادی و 
توسعه منابع استانداری هرمزگان، مشکلات در 
این زمینه مرتفع گــردد.وی با بیان این‌که مقرر 
شــده چهار بانک به ویژه بانک توسعه و تعاون 
در این خصوص همکاری لازم را داشته باشند 
گفت: متاســفانه علیرغم فعالیت قریب به 260 
تعاونی در شهرســتان بندرخمیــر، تاکنون از 
خدمات بانک توســعه تعاون بهره‌مند نشده‌اند.

فرماندار بندرخمیر بیان‌داشت: مدیران کل نهادها 
و ادارات درخصوص وضعیت مدیران شهرستانی 
که در بندرخمیر مستقر نیستند تدابیری بیندیشند، 
مدیران در بندرخمیر فعالیت دارند اما در رفت و 
آمدند و کلیه انرژی و وقت خود را در مسیر رفت 
و آمد به شهرستان صرف می‌کنند و وقت و زمانی 
برای آنان باقی نمی‌ماند، همچنین روزهای تعطیل 

به‌هیچ عنوان در شهرستان حضور ندارند.
   خواســتار با اشاره به مشکلات حوزه معادن 
شهرستان بندرخمیر گفت: علیرغم تامین ارزش 
افزوده از معادن این شهرســتان، به مقدار اندکی 
از ایــن ارزش افزوده دریافــت می‌کنیم، انتظار 
می‌رود دراین خصوص تجدیدنظر صورت گیرد 
تا بخشی از مشکلات دهیاری‌ها و بخشداری‌ها 
مرتفع گــردد.وی با تاکید بر ارتقای پوشــش 
مخابراتی و محورهای مواصلاتی شهرســتان 
بندرخمیر بیان‌کرد: یک سوم شهرستان بندرخمیر 

جزء نقاط کور محسوب می‌شود، درصورت بروز 
هرگونه مشکل در این مناطق، هیچ‌گونه امکان 
برقراری ارتباط وجود ندارد.فرماندار بندرخمیر 
با تاکید بر اجرایی شــدن مصوبات این نشست 
گفت: ما به عنوان نماینــده دولت به مردم قول 
مساعد جهت رفع مشکلات موجود در شهرستان 
را می‌دهیم، امید اســت با اجرای این مصوبات، 
جوابگوی انتظارات بجا و به‌حق مردم باشــیم.
خواستار ابرازداشت: یکی از منابع اشتغال پایدار 
مردم بندرخمیر در سالیان دراز، مجتمع بندری 
این شهرستان بوده که قرار است در شهریورماه 
مناقصه آن برگزار و همچنین لایه‌روبی این اسکله 
نیز انجام خواهد شد.وی ادامه داد: قرار بر این بود 
که اسکله گردشگری با اعتبار دومیلیارد تومان 
در شهرستان بندرخمیر احداث شود که تا کنون 
عملیات اجرایی آن آغاز نشــده است.فرماندار 
بندرخمیر با بیان اینکه تعداد لنج‌های بندرخمیر 

از 250 لنج به 25 لنج کاهش یافته است، گفت: 
باتوجه به این‎که وضعیت اشتغال و معیشت مردم 
بندرخمیر با دریا و ملوانی گره خورده اســت، 
درصورتی که اســکله لایه‌روبی نشود تا یکی 
دو سال آینده فعالیت این تعداد از لنج‌ها تعطیل 
می‌شود.خواستار با تاکید بر اینکه باید مشکلات 
مردم را رصد و برطرف کنیم، بیان‌داشت: تعاونی 
مرزنشینان، بندرپل، بندرخمیر و رویدر بدهکار 
هستند، حتی دو مورد آخر، حساب بانکی آنان 
نیز مسدود است، که انتظار می‌رود این مهم مدنظر 
قرار گیرد.وی در ادامه همچنین به بازارچه ملوانی 
در شهرستان بندرخمیر اشاره و تصریح‌کرد: از 
زمان شروع فعالیت در این شهرستان،  380 مغازه 
جهت واگذاری آماده کردیم که در فاز نخست، 
200 مغازه مجهز به سیستم‌های سرمایشی آماده 
شد اما عملا موفق نشــدیم، درصورت امکان، 

بازدیدی از این بازارچه صورت گیرد.
  فرماندار بندرخمیر از انجام فعالیت‌های گمرکی 
شهرســتان بندرخمیر در کانکس بدون برق و 
روشنایی اشــاره داشت و گفت: علیرغم قدمت 
طولانی فعالیت‌های گمرکی در این شهرستان، 
هنوز کارهای گمرکی در کانکس انجام می‌شود.

 خواستار با بیان این‌که اشتغال و معیشت بیش از 
70 درصد مردم شهرستان بندرخمیر در دو بخش 
شیلات و تجاری به دریا گره خورده است، افزود: 
با توجه به پهنه جنوبی شهرستان بندرخمیر، دریا 
اســت، صدور مجوز صیادی یکی از انتظارات 
به حق و مهم مردم این شهرســتان است.وی با 
اشاره به بحران بی آبی در شهرستان بندرخمیر 
گفت: علیرغم تلاش‌های شــبانه روزی شرکت 
آب و فاضلاب شــهری، قطعی آب شهرستان 
بندرخمیر به مدت ســه روز، مردم این شهر را 
با مشــکلاتی مواجه می‌کندکه لازم است آب و 
فاضلاب شهری اعتباری را جهت تامین مخزن 

برای ذخیره آب درنظر بگیرد.
  فرماندار بندرخمیر تاکیدداشت: همچنین مقرر 
شــده بود که جهت تعمیر شــبکه‌های فرسوده 
آبرســانی در بخش کشــار، مبلغ دو میلیارد 
تومان اختصاص داده شــود که هیج اقدامی در 
این خصوص صورت نگرفته و بخشــی از آب 
تامین شده توسط آبشیرینکن در این شبکه‎ها نه 
تنها به مصرف مردم نمی‌رسد بلکه هدر می‌رود 
که هرچه سریعتر باید در این خصوص تدابیری 

اندیشیده شود.

فرماندار بندرخمیر مطرح‌کرد

عدم بهره‌مندی 260 تعاونی از خدمات بانک توسعه تعاون

   مدیر املاک و مســتغلات سازمان منطقه 
آزاد قشم گفت: یک هزار و 700 هکتار زمین 
در این جزیره به پرورش میگو اختصاص داده 

شد که بیشــتر آن در منطقه ویژه اقتصادی 
قرار دارد.

   احمد دیرستانی در گفتگو با ایرنا افزود: زمین 

های منطقه ویژه اقتصادی طی صورتجلسه ای 
به مدت یک ســال در اختیار بهره بردار قرار 
می گیرد و در صورت پیشرفت 50 درصدی 
طرح، زمین به مدت 15 ســال به بهره بردار 
اجاره داده می شــود.جزیره قشم با مساحت 
یک هزار و 500 کیلومتر در سال های 1369 
و 1370 با تصمیــم دولت به 2 بخش منطقه 
آزاد با مســاحت 300 کیلومتر و منطقه ویژه 
اقتصادی با مساحت یک هزار و 200 کیلومتر 

تقسیم شد.
  مدیر املاک و مســتغلات ســازمان منطقه 
آزاد قشم هم چنین تصریح کرد: سال گذشته 
به منظور یکپارچگــی اراضی، تفاهمنامه ای 
با بنیاد مسکن انقلاب اســامی تنظیم شد و 
روســتاهای جزیره با طرح هادی در اختیار 
آنان قرار گرفت.وی افــزود: هم اینک زمین 
چمن بازی، آســفالت و جدول کشــی معابر 
اصلی در بیشتر روســتاها وجود دارد و همه 
آنها در طرح منظومه روستایی تعریف شده اند.

   دیرستانی ادامه داد: منظومه روستایی طرحی 
است که در آن  ظرفیت های فرهنگی، صنعتی 
و فرصت های اشــتغال روستاهای مجاور در 
یک منطقه به صورت جمعــی در نظر گرفته 
می شــود.وی اظهار داشت: ترغیب مشارکت 
روستاییان برای آموزش و ترویج خودگردانی 
روســتایی و تقویت پیوندهای روســتایی - 
شهری در قالب رویکردهای مبتنی بر توسعه 
یکپارچه منطقه‌ای از جمله نتایج طرح منظومه 
مستغلات  و  املاک  اســت.مدیر  روســتایی 
ســازمان منطقه آزاد قشم گفت: برای توسعه 
روستاها به بازنگری در نگاه تصمیم سازان و 
کارشناسان و تصور اولیه آنان نسبت به توسعه 
 روستایی نیاز است که این امر با طرح مسئله 
منظومه های روستایی امکان پذیر شد.وی در 
ادامه تصریح کرد: بر اســاس قانون هیچگونه 
تداخلی بین حوزه کاری سازمان منطقه آزاد و 
وزارت جهاد کشاورزی در حوزه منطقه ویژه 
اقتصادی قشم و هنگام وجود ندارد.شهرستان 
قشــم دارای 58 روستاســت. این شهرستان 
شامل جزیره های قشم، هرمز، هنگام و لارک 
حدود یکهزار و 628 کیلومتر مربع وســعت و 

150 هزار نفر جمعیت دارد.

   امام جمعه اهل ســنت بندرخمیر با بیان اینکه امور 
مربــوط به گمرک این شهرســتان در کانکس انجام 
می‌شود، گفت: این درحالی است که سابقه گمرکی در 

این شهرستان بیش از 50 سال است.
    به گزارش فارس، عبدالجلیل قتالی در نشســت ستاد 
راهبردی اقتصاد مقاومتی، حضور دسته جمعی مدیران 
در شهرســتان ها برای بررسی و رفع مشکلات را یک 
سنت حسنه و امری خداپسندانه است که تا پیش ازاین 
در اســتان هرمزگان صورت نگرفته بود.وی با اشاره به 
اهمیت موضوع اقتصاد مقاومتی افزود: باید این سؤال را 
از خود بپرســیم که آیا مسئله مهم اقتصاد مقاومتی را به 
خوبی درک کرده‌ایم؟ در پاســخ به این سؤال باید گفت 
تاکنون درحد حرف و سخن بوده و اقدامات عملی برای 

تحقق اقتصاد عملی صورت نگرفته اســت.امام جمعه 
اهل ســنت بندرخمیر تصریح‌کرد: نباید از کنار مسئله 
مهم و اساســی اقتصاد مقاومتی به راحتی گذشت، بلکه 
باید با توجه به تاکیدات فرماندار شهرستان بندرخمیر، 
در راستای عملیاتی شدن سیاست‌های اقتصاد مقاومتی 
بکوشیم و اقدامات عملی را برای تحقق آن انجام دهیم.

قتالی با تقدیر از اقدام شایسته اداره بنادر و دریانوردی در 
خصوص مناقصه مجتمع بندری بندرخمیر به عنوان یکی 

از دغدغه‌های قدیمی مردم این شهرســتان گفت: با این 
اقدام بجا، یک قدم به تحقق اهداف در این مجمع بندری 

نزدیک‌تر شده‌ایم.
  وی بیان‌داشت: مدت‌هاست که بحث راه‌اندازی درمانگاه 
به منظور تامین رفاه حال مردم مطرح شــده اما تاکنون 
هیچ اقدام عملی صورت نگرفته است که انتظار می‌رود 
این امر مهم مورد توجه مسؤولان مربوطه قرار گیرد.امام 
جمعه اهل سنت بندرخمیر همچنین تاکیدکرد: بسیاری 

از جوانان این شهرســتان متقاضی دریافت زمین جهت 
احداث منازل مسکونی هستند که امیداست توجه ویژه 
به تامین زمین برای احداث مسکن جوانان این شهرستان 

معطوف شود.
  قتالی با تاکید بر اینکــه اداره بنادر و دریانوردی باید 
امتیازات بیشــتری را به شهرستان بندرخمیر اختصاص 
دهد، افزود: این شهرستان در میان شهرستانها و جزایری 
قــرار گرفته که به نحوی از امتیــازات دریایی، گمرکی 

و پیشــرفت‌های خاصی برخوردارند و تنها شهرستان 
بندرخمیر در این زمینه محروم مانده اســت.وی با بیان 
اینکه امور مربوط به گمرک شهرســتان بندرخمیر در 
کانکس انجام می‌شود، گفت: این درحالی است که سابقه 
گمرکی در بندرخمیر بالای 50 ســال است اما درحال 
حاضر نمی‌توان اقدمات گمرکــی را در کانکس انجام 
داد.امام جمعه اهل سنت بندرخمیر تاکیدکرد: تشخیص 
محرومیت‌ها و رســیدگی به مشکلات مختلف مردم در 
شهرستان‌ها نمونه بارز تحقق اقتصاد مقاومتی است.قتالی 
در بخش پایانی ســخنان خود گفت: با توجه به رشد 
چشمگیر شهرستان بندرخمیر در زمینه جذب دانشجو 
تقاضا داریم این شهرســتان همچون گذشــته زیر نظر 

دانشگاه آزاد واحد بندرعباس اداره شود.

امام جمعه اهل سنت بندرخمیر:

فعالیت‌های گمرکی در کانکس زیبنده بندرخمیر نیست

آگهی اخطار ماده 101
بدین وســیله به الناز رحیمی نام پدر: 
محمد شــماره ملــی: 3380016731 
شماره شناســنامه : 3380016731 به 
نشانی: بندرعباس خواجه عطا خیابان 
فلسطین کوچه فلســطین4 کدپستی: 
7916856479 که طبق گزارش مورخ 
97/4/10مامور محل اقامت شــما به 
شرح متن شناخته نشده ابلاغ می شود: 

در خصوص پرونده اجرایی کلاســه فوق له بانک پاسارگاد علیه 
الناز رحیمی طبق گزارش مورخ 97/03/23 کارشــناس رســمی 
دادگســتری پلاک ثبتی فرعی:6792 از پلاک اصلی 1 در بخش: 2 
بندرعباس مورد وثیقه سند رهنی شماره 238438 تنظیمی دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 10 بندرعباس به مبلغ 2/979/885/000 ریال 
ارزیابی گردیده.لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می 
باشید ، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز ازتاریخ انتشار 
این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر 
به مبلغ 7/000/000 ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید . ضمناً به 
اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس 

تجدید نظر باشد ترتیب اثرداده نخواهد شد . 35323 م/الف
تاریخ انتشار : 1397/5/10

مریم چمنی-رئیس اداره اجرای اسناد رسمی 
بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مدیر املاک سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد

اختصاص 1700 هکتار زمین در قشم به پرورش میگو
تجدیدآگهی مزایده عمومی  

)شماره97/5(
نام مزایده گزار: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 

هرمزگان 
    این اداره کل در نظر دارد با عنایت به ماده 88 قانون 
تنظیم بخشی ازمقررات مالی دولت نسبت به واگذاری 
به  مجتمع های فرهنگی هنری خود به صورت اجاره 
بخش خصوصی واگذار نماید جهت مشاهده آگهی به 
سایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان 
 https://hormozgan.farhang.gov.ir :به نشانی

مراجعه نمایید.

اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی استان هرمزگان
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42% كاهش مي دهد؟ 69% و مرگ مير را تا حدود  آيا مي دانيد كلاه ايمني خطر مصدوميت را تا 

   رئيس سبك خواءچوان ووشو كشور در خصوص 
رقابت‌هاى كشورى  ب‌ىنقش هرمزگان در  ميزبانى 
خواءچوان ووشو گفت: امكانات ووشوى هرمزگان 
ب‌ىنظير است. صیاد حیدرى در گفتگو با فارس با 
اشــاره به برگزارى خوب رقابت‌هاى ووشو سبک 
بندرعباس  میزبانى  به  کشور  قهرمانى  خواءچوان 
گفت: هرمزگان همیشــه ثابت کرده است که در 
میزبانى مسابقات فوق‌العاده عمل م‌ىکند که این 
موضوع نشــان از تشکیلات منسجم هیأت ووشو 
این اســتان و امکانات ب‌ىنظیر این رشته رزمى در 

هرمزگان است.
   وى ضمــن تقدیــر از مجموعــه اداره کل ورزش و 
جوانان هرمزگان، سازمان فرهنگى، ورزشى شهردارى 

بندرعبــاس، مدیریــت مجموعه ورزشــى کارگران 
بندرعباس، صداوسیماى مرکز خلیج‌فارس و اصحاب 
رسانه در خصوص همکارى و تعامل مناسب با ووشوى 
هرمزگان افزود: هرمزگان در میزبانى ب‌ىنظیر اســت و 
این عملکرد خوب به تنهایى حاصل نم‌ىشــود مگر با 
همکارى و تعامل سازنده دیگر دستگاه‌ها با هیأت ووشو 
اســتان که این موضوع به عینه قابل رؤیت است.رئیس 
ســبک خواءچوان ووشو کشور در ادامه به رقابت‌هاى 
کشورى این ســبک در بندرعباس اشاره کرد و اظهار 
داشت: هشتمین دوره رقابت‌هاى قهرمانى کشور سبک 
خواءچوان ووشو )آقایان( از سوم لغایت پنجم مردادماه 
جارى با حضور ٣٠٠ ورزشکار از ١٥ استان کشور به 
میزبانى شهر بندرعباس برگزار شد و باید به این موضوع 

هم اشــاره کرد که اگر این مسابقات در فصل زمستان 
انجام م‌ىشــد قطعاً تعداد بیشترى از ووشوکاران جهت 
حضور در این پیکارها به بندرعباس ســفر م‌ىکردند . 
حیدرى اضافه کرد: این رقابت‌ها از چهارشــنبه سوم 
مردادماه جــارى با ورود تیم‌ها آغــاز و در روزهاى 
پنج‌شــنبه و جمعه ٤ و ٥ مرداد در محل خانه ووشــو 
هرمزگان برگزار شــد.وى ادامه داد: این مســابقات با 
حضور ٣٠٠ ووشوکار از ١٥ استان کشور در دو بخش 
تالو و ساندا به مدت سه روز در بندرعباس برگزار شد 
و ٣٠ داور از سراســر کشــور این دوره از رقابت‌ها را 
قضاوت کردند.دبیر سابق فدراسیون ووشو کشور عنوان 
داشــت: مهم‌ترین نکات مثبت این مســابقات استقبال 
چشمگیر مردم و ورزش‌دوستان از این رقابت‌ها بود که 

میزبانى خوب هرمزگان را تکمیل کرد و مسؤولان ووشو 
را نیز به وجد آورده بود که باید گفت ووشوى هرمزگان 
داراى دو نعمت بزرگ اســت که ابتدا م‌ىتوان از همین 
تماشاگران و مردم ورزشدوست بندرعباس نام برد و دوم 
نیز امکانات ب‌ىنظیر در خانه ووشوى این استان است. 
مشاور عالى رئیس فدراسیون ووشو تصریح کرد: پخش 
زنده این رقابت‌ها از سیماى مرکز خلیج‌فارس یکى از 
مهم‌ترین بخش‌هاى این مسابقات بود و تمامى باز‌ىهاى 
فینال بصورت زنده و مستقیم از شبکه خلیج‌فارس پخش 
شد و ووشوکاران این سبک نیز براى نخستین بار شاهد 
پخش این رقابت‌ها شــدند و این امکان ایجاد شد که 
مسابقات کشورى خواءچوان در کل کشور دیده شود.
وى به عملکرد قابل قبول تالوکاران هرمزگان در کشور 
اشــاره کرد و افزود: هرمــزگان در بخش تالو یکى از 
قطب‌هاى مهم کشور به حساب م‌ىآید و ووشوکاران این 
استان مخصوصاً در رده‌هاى سنى پایه تقریباً پاى ثابت 

اردوهاى تیم ملى هستند. 

حیدرى در پایان از همه کســانى کــه در امر برگزارى 
رقابت‌هاى کشــورى خواءچوان ووشــو تلاش کردند 
تشــکر و قدردانى کرد و افزود: سال آینده رقابت‌هاى 
خواءچوان ووشو قهرمانى کشور در دو بخش آقایان و 
بانوان را در فصل زمستان به میزبانى بندرعباس برگزار 

خواهیم کرد.

رئيس سبك خواءچوان ووشو كشور؛

امكانات ووشوى هرمزگان ب‌ىنظير است

   رییس هیات دوچرخه سواری هرمزگان گفت: مجموع مدال های 
هرمزگان در پایان روز دوم رقابتهای دوچرخه ســواری قهرمانی 

بانوان کشور به 9 مدال نقره و برنز رسید.
    اســماعیل صفا در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: از 9 مدال کسب شده ، 3 
نقره و شش برنز است که 2 نقره و 4 برنز در روز اول و یک نقره و 2 برنز در 
روز دوم توســط دوچرخه سواران هرمزگان به دست آمده است.وی تصریح 
کرد: مدال های هرمزگان در روز نخست در ماده های 3 کیلومتر و 200 متر 
جاده و ماده اسکراچ پیســت کسب شده است.صفا بیان داشت: در روز دوم 
نیز دوچرخه ســواران هرمزگان در ماده تایم تریل جاده و ماده کایرین موفق 

به کسب مدال شدند.  
  وی خاطرنشــان کرد: رقابت های دوچرخه سواری قهرمانی بانوان کشور 
در 2 ماده پیست و جاده با حضور ورزشکاران 17 استان کشور از روز هفتم 
مردادماه به میزبانی تهران آغاز شــده و تا سه شنبه نهم ماه جاری ادامه داد.

رییس هیات دوچرخه ســواری هرمزگان بیان داشت: تیم دوچرخه سواری 
بانوان استان با ترکیب مینا الهی، نرگس عبدی، رقیه شریفی، فاطمه فیضی و 
به مربیگری لیلا قیصری در این مسابقات حضور دارد.در حال حاضر حدود 
180 دوچرخه سوار در رشته های جاده، تریال و کوهستان در هرمزگان در 

بخش قهرمانی مشغول به فعالیت هستند.

کسب مدال نقره و برنز توسط بانوان دوچرخه سوار  رقابت‌هاى قهرمان كشورى خواء چوان ووشو؛

ساحل‌نشينان طلاها را درو كردند

   تیم شهردارى بندرعباس از صعود به مرحله دوم 
مسابقات فوتبال ساحلى امیدهاى کشور بازماند. 

    بــه گــزارش باشــگاه خبرنگاران جــوان   ،تیم 
شهردارى بندرعباس از صعود به مرحله دوم مسابقات 
 فوتبال ساحلى امیدهاى کشور بازماند.در روز پایانى
 بازی های گروه سوم مرحله مقدماتی مسابقات فوتبال 
ساحلی امیدهای زیر۲۳ سال کشور به میزبانی استان 

یزد تیم شــهردارى بندرعباس ۵ بر ۳ نتیجه را به تیم 
شهداى باقدرت کرمان واگذار کرد.بدین ترتیب نماینده 
اســتان با ۲ شکست مقابل تیم های گلساپوش یزد و 
شهداى باقدرت کرمان و ۱ برد مقابل تیم باهو دشتیارى 
سیستان و بلوچستان با کسب ٣ امتیاز در مکان سوم 
جدول رده بندی ایســتاد و از صعــود به مرحله دوم 
بازماند.از این گروه تیم های گلساپوش یزد و شهدای 

باقدرت کرمان با کسب ۹ و ۶ امتیاز به عنوان تیم های 
اول و دوم راهی مرحله بعد شــدند.مرحله مقدماتى 
مسابقات فوتبال ساحلى امیدهاى زیر ٢٣ سال کشور 
با شرکت ١٧ تیم و به صورت متمرکز در چهار گروه 
برگزار شد.در پایان بازی مرحله گروهی تیم های اول 
و دوم هر گروه به مرحله دوم صعود کردند تا برای تعیین 

تیم قهرمان با هم رقابت کنند.

برگزاری مسابقات جام دهیاریهای بخش مرکز ی بندرلنگه 
  افتتاحیه مسابقات جام دهیاریهای بخش مرکزی بندرلنگه به مناسبت هفته دولت با حضور صابری بخشدار 

مرکزی شهرستان ،بحرینی مشاور فرماندار درامورورزشی ودیگرمسئولان برگزاری مسابقات انجام شد.
    به گزارش  خبرنگار دریا از بندرلنگه ؛ در روز نخست بازی های جام دهیاریهای بخش مرکزی بندرلنگه  این نتایج 
بدســت آمد ، گروه اول مسابقات که میزبان روستای مهرکان بود دهیاری حمیران 10 ، دهیاری حشم حودو 0.روستای 
باورد5 ،روســتای چمپه 0.گروه دوم مسابقات میزبان روستای گزیربود که  این نتایج بدست آمد دهیاری بندرمعلم 6 ، 

روستای چاه عبدالرحمن 1 .روستای گزیر 10، روستای زیارت 0.این بازیهاهم چنان ادامه دارد.

   هشــتمين دوره رقابت‌هاى قهرمانى كشــور سبك 
خواءچوان ووشــو يادواره شــهيد مدافع حرم خليل 
 تخت‌ىنژاد كه بــه ميزبانى شــهر بندرعباس برگزار 
 شــد با قهرمانى هرمزگان )يامى ترابر( به پايان رسيد
 و حد دريا بندرعباس و فارس به ترتيب دوم و ســوم 

شدند.
   به گزارش فارس، هشتمین دوره رقابت‌هاى قهرمانى کشور 
سبک خواءچوان ووشو )آقایان( یادواره شهید مدافع حرم خلیل 
تخت‌ىنژاد که به میزبانى شــهر بندرعباس برگزار شد در حالى 
پایان گرفت که تیم ووشو یامى ترابر هرمزگان مقتدرانه عنوان 
قهرمانى را کســب کرد و حد دریا بندرعباس و فارس بترتیب 

دوم و سوم شدند.

  وزن کشــى و ثبت نام از ورزشــکاران در روز چهارشنبه ٣ 
مردادماه انجام شد و مسابقات در محل خانه ووشو بندرعباس 
برگزار شد.این مسابقات با حضور ٣٠٠ ووشوکار از ١٥ استان 
کشــور در دو بخش تالو و ســاندا به مدت سه روز در محل 
خانه ووشو بندرعباس برگزار شد و ٣٠ داور از سراسر کشور 
ایــن دوره از رقابت‌ها را قضاوت کردند.مهم‌ترین نکات مثبت 
این مســابقات استقبال چشمگیر مردم و ورزش‌دوستان از این 
رقابت‌ها بود کــه میزبانى خوب هرمــزگان را تکمیل کرد و 
مسؤولان ووشو کشــور را نیز به وجد آورده بود.پخش زنده 
این رقابت‌ها از ســیماى مرکز خلیج‌فارس یکى از مهم‌ترین 
بخش‌هاى این مسابقات بود و تمامى باز‌ىهاى فینال بصورت 

زنده و مستقیم از شبکه خلیج‌فارس پخش شد.
حذف شهرداری بندرعباس از مسابقات فوتبال ساحلی

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
ششدانگ یک بابخانه به مساحت 287/5 مترمربع 
دارای پــاک 1438 فرعــی از 3- اصلی مفروز 
ومجزا شــده از 856 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
155 بخش دو بندرعباس به نشانی دامایی گوهران 
33 پلاک 155 که به نام نسیبه هاشمی ثبت و سند 
صادر گردیده حدود اربعه شمالا بطول 11/50 متر 
دیواریست به کوچه شرقا بطول 25 متر به باقیمانده 
قطعه یک از پلاک یک فرعی از سه اصلی جنوبا 

بطول 11/50 متر دیواریست به کوچه غربا بطول 25 متر به قطعه 156 تفکیکی 
که به موجب سند رهنی شــماره 12496 مورخ 89/08/04 تنظیمی دفترخانه 
50 بندرعباس در رهن بانک پاســارگاد  قرار گرفته و به علت عدم پرداخت 
بدهی منجر به صدور اجرائیه به شماره کلاسه 9600097  علیه جمشید هاشمی 
گردیده است بنا به تقاضای بســتانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و گزارش 
کارشناس رسمی دادگستری ملک فوق عبارتست از ششدانگ خانه ویلایی با 
دیوار باربر، نما سیمان، ساختمان قدیمی ، کف موزائیک، عمر مفید ساختمان 
30 سال، دیوار گچ و رنگ، کابینت گالوانیزه، درب و پنجره آهنی جمعا مبلغ 
6/060/800/000 ریال ارزیابی گردیده شایان ذکر است که باقیمانده پلاک 3/1 
به مساحت 15 متر مربع در ضلع شرق به ملک راه داشت و حصارکشی شده 
که اداره ثبت در خصوص واگذاری آن مســئولیتی ندارد وپلاک مورد رهن و 
پلاک مورد رهن در روز یکشنبه مورخ 97/05/28 در اداره ثبت اسناد و املاک 
بندرعباس از ساعت 9صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری به فروش می 
رسد و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد 
شــد .  شرکت در مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است لازم 
به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد، به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد .ضمنا برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه تا تاریخ 97/06/15 

پوشش بیمه ای می باشد.35326 م/الف
تاریخ انتشار : 97/05/10

مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم
آگهی دعوت 

بدینوسیله از کلیه ی اعضای محترم تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش شهرستان بندرخمیر  دعوت می شود در جلسه ی مجمع 
 عمومی عادی سالیانه نوبت اول که در ساعت 17 روز یک شنبه مورخ 1397/05/28 در محل مسجد پیامبر اعظم آموزش و پرورش 
بندر خمیر برگزار خواهد شد حضور به هم رسانند اعضایی که به هر دلیل نمی توانند در جلسه مذکور حضور یابند می توانند به شخص 
دیگری وکالت دهند برای تایید وکالت می بایست عضو همراه نماینده تام الاختیار خود حداکثر تا مورخ 1397/05/27 به دفتر تعاونی 

مراجعه نمایند در غیر این صورت وکالت نامه های عادی بدون تایید تعاونی فاقد اعتبار است .
*دستور جلسه: 

1- گزارش هیات مدیره 2- گزارش بازرس 3- طرح و تصویب بودجه سال 97         4- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 96          
5- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس  6-طرح وتصویب فروش 2 قطعه زمین تجاری فاز دوم

 7- طرح وتصویب انجام عملیات اجرایی فاز سوم به صورت امانی8-طرح وتصویب 13 قطعه الحاقی پروژه غرب محله کندال از 
مسکن و شهرسازی 9- طرح وتصویب پاداش هیئت مدیره 10- طرح و تصویب حقوق مدیر عامل

شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش بندرخمیر

هیئت مدیره تعاونی مسکن کارکنان آموزش وپرورش بندرخمیر
تاریخ انتشار: 1397/05/10

از این گروه تیم های گلساپوش یزد و شهدای باقدرت کرمان با کسب ۹ و ۶ امتیاز به عنوان تیم های اول و 
دوم راهی مرحله بعد شدند

فروردین :
امروز شــما می‌فهمید که دیگر دوست ندارید کارهایتان را 
طبق روال همیشگی انجام دهید. بلاخره شما آماده یک تغییر 
بزرگ شده اید اما ممکن است نتوانید که این تجلی روحی 
خود را با شخص دیگری سهیم باشید. این به خاطر آن نیست که شما در رابطه 
با این انقلاب درونی واضح وآشکار نیستید؛ این فقط به این خاطر است که 
نمی‌خواهید با نظرات صریح و غیر معمول خود دیگران را شوکه کنید. درباره 
چیزهایی که هنوز نگفته‌اید استرس نداشته باشید؛ هر وقت زمانش فرا برسد 

خود آنها بیان می‌شوند.
  اردیبهشت :

شــما زیاد به تغییرات ناگهانی علاقه ندارید چرا که باعث 
می‌شــوند روز و یا حتی زندگی تان متحول شود. بنابراین 
باورکردنی نیست که وقتی اتفاقی در طول روز برایتان افتاد 
و همچنین اگر برنامه های تان به مانعي برخورد کرد بتوانید بسادگی با آنها 
کناربیایید. حتی ممكن است نياز باشد که اهداف بلند مدت خود را ارزیابی 
کنید به خاطر اینکه آنها دیگر با موقعیت‌های کنونی شما جور در نمی‌آیند. 
خوب اســت فکر کنید و ببینید که آیا لازم است اهداف جدیدی برای خود 
ایجاد کنید یا نه؛ اما تا زمانیکه تعادل خود را بدست نیاورده‌اید هیچ تصمیمی 

نگیرید. حتی اگر این کار چند روزی طول بکشد.
  خرداد :

پوسته محافظ شما شکسته است و ممکن است آن جور که 
دوست دارید احســاس آرامش و امنیت نکنید. پروازهای 
مسافرتی ممکن اســت بدلیل بعضی مشکلات پیش بینی 
نشده تغییر کند. شاید امروز چیزی یاد بگیرید که برای همیشه 
روشی که خودتان را در دنیا می‌دیدید تغییر دهد. مهم نیست امروز چه اتفاقی 
می‌افتد؛ شــما خواستار اين هستيد که مسیر خود را که تغییر یافته عاقلانه 
درک کنید. به خودتان اجازه دهید مسیرهای جدیدی که سر راه شما بوجود 

می‌آیند را تجربه کنيد.
 تیر :

امروز كارهای زيــادی داريد كه بايد انجام دهيد و به همين 
خاطر نمی‌توانيد برای در خانه ماندن توجيه و بهانه بياوريد. 
حتی اگر ترجيح دهيد كه كي سری از كارهاي شخصي تان 
را انجام بدهيد،‌باز هم در كنار آنها مجبوريد كه به كارهای ديگری هم بپردازيد. 
شما معمولا  روزهايی را  كه بايد وقت زيادی را برای كار كردن بگذاريد و 
در آن روز پر تحرك باشيد دوست نداريد، اما من برای شما راه حلی دارم! 

  مرداد :
امروز ممکن اســت پیغام بسیار مهمی را از نیمه ناخودآگاه 
ذهن تان دریافت کنید. اين پیغام حتی ممكن است مانند توپ 
نورانی باشــد که احساس کنونی شما را در رابطه با شریک 
کاری و یا یکی از دوستان نزدیکتان در هم بریزد. شما باید آن دیدگاهی را 
مدنظرتان قرار دهید که در گذشته داشتید و برای تان مفید بوده است اما در 
حال حاضر دیگر بدردتان نمی‌خورد. از این نترســید که یک ایده قدیمی‌را 
برای رسیدن به اهداف خود بکار گیرید چرا که ممکن است همان ایده باعث 

موفقیت بیشتر شما شود.
  شهریور :

ممکن است امروز کسی کاری کاملا برخلاف شخصیت‌اش 
انجام دهد و شــما نیز واقعا ندانید که در رابطه با آن کار چه 
بکنید و دلیل این رفتار عجیب وی را نمی‌فهمید. ممکن است 
تحت تاثیر ترس‌هایتان قرار بگیرید. اما هنوز هم قادرید که ناخودآگاه بخندید 
مانند یک بچه مدرسه ای که وقتی می‌شنود مدرسه به خاطر بدی هوا تعطیل 

است خوشحال و شادمان می‌شود. 
 مهر :

ممکن است امروز سیاست‌های مختلفی را کشف کنید اما به 
نظر می‌رســد هیچ چیز از بهم ریختگی کارهای روزانه تان 
جلوگیری نمی‌کند. خوشبختانه شــما آماده تجربه مسائل 
جدیدی هستید اما با این حال آماده تجربه همه آنها با هم نیستید. سعی کنید 
به فهرست برنامه‌هايتان فکرکنید. این کارمی‌تواند ناامیدی و آشفتگی روحی 
شما را پایان بخشد. بنابراین فقط به خاطر اینکه از تغییر و تحول می‌ترسید به 

راه و روش‌های قدیمی اکتفا نکنید.
 آبان :

ممکن است امروز تصمیم داشته باشید که روی مسئله دشواری 
که اخیرا بوجود آمده خودتان به تنهایی کار کنید بدون اینکه 
شخص دیگری از آن باخبرشود. اما مسئله این است که چگونه 
می‌خواهید این مسئله را تا آخر به تنهایی یک تنه به دوش بکشید به خاطر 
اینکه احتمالا قادر نیستید که از هیجان و یا آشفتگی خود جلوگیری کنید. 

ممکن است شما در بیان احساسات شخصی تان کمی‌زیاده روی کنید. 
   آذر :

در ابتدا نقشه شما این بود که به تمام نظرات و آراء همسن و 
سال های خودتان گوش دهید و بعد برای موافقت و توافق 
میان آنها گام بردارید. شما فکر می‌کنید که ظاهر شدن و کاملا 
حاضر بودن میتواند برای حل اختلاف عقاید موثر و کارآمد 

باشد. متاسفانه شما عقیده استوار و عالی خود را به حساب نیاورده‌اید. 
  دی :

نياز شما به نظم و ترتیب در زندگی می‌تواند اوضاع را برای 
تان کمی‌مشکل کند چرا که این روزها ممکن است با تغییرات 
غیر منتظره‌ای روبرو شوید. این تغییرات را سیاره اورانوس به 

نشان شما می‌آورد و شما را شگفت زده می‌کند.
 بهمن :

سياره حاكم شما اورانوس امروز در مرکز توجه و میدان دید 
قرار دارد همچنانکه اتصال او با خورشید در دومین خانه از 
»پول« شــما ممکن است تغییرات غیر منتظره‌ای در اوضاع 
مالی شما به همراه داشته باشد. شما فکر می‌کنید که باید همه چیز را زیر نظر 
و تحت کنترل داشــته باشید اما حالا دیگر می‌دانید که جلوگیری از بوجود 
آمدن آشــفتگی‌های مالی بسیار مهمتر از تمایل شما برای نگاه داشتن همه 

چیز بسادگی است. 
 اسفند : 

امروز همه می‌دانند که باید از شما چه انتظاری داشته 
باشند چرا که شما بیشتر از این دوست ندارید که نقش 
میانجی را بازی کنید. در حقیقت شما آماده‌اید که خود 
را از  قید و بندهای همیشــگی رها کنید مگر اینکه دوســتان یا 
همــکاران تان از این به بعد کمی منصفانه‌تر با شــما رفتار کنند. 
 مراقب باشــید؛ به خاطــر اینکه این زمان لحظه  بســیار مهم و 

تعیین کننده‌ای است. ‌
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  معاون گردشگری هرمزگان گفت: اولین دوره 
آموزش تخصصی راهنمایان زمین گردشــگری 

در قشم برگزار می شود. 
   به‌گزارش روابط‌عمومی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، 
صنایع‌دستی و گردشگری استان هرمزگان، فائقه 
اتابک معاون گردشگری با بیان این مطلب افزود: 
با توجه به اینکه اســتان هرمزگان دارای منابع 
غنی و پتانســیل‌های فراوان از نظر زمین‌شناسی 
است و همچنین یکی از مقاصد مهم زمین‌شناسان 
و گردشــگران داخلی و خارجــی علاقمند به 
ژئوتوریسم به‌حســاب می‌آید از این رو تربیت 

نیروهایــی متخصص در این زمینه گام مهمی در 
توسعه گردشگری به‌شمار می‌رود.

راهنمــای  آموزشــی  دوره  افــزود:  وی    
تخصصی زمین‌گردشــگری یکــی از دوره‌های 
 آموزشــی کوتاه مــدت گردشــگری، مصوب 
ســازمان میراث فرهنگــی، صنایع دســتی و 
گردشــگری  اســت و به جاذبه‌های مربوط به 
زمین‌شناســی، ژئومورفولــوژی و غیره مرتبط 

می‌شود.
   اتابک با اشــاره به اینکه امــروزه با توجه به 
تخصصی شدن شاخه‌های گردشگری، برگزاری 

هر تور نیاز به راهنمای گردشــگری تخصصی 
خــود دارد، افزود: تفــاوت راهنمای تخصصی 
زمین‌گردشــگری با راهنمای تور طبیعت‌گردی 
از این جهت اســت کــه راهنمــای تخصصی 
زمین‌گردشگری بر خلاف راهنمای اکوتوریسم، 

به میراث بی‌جان طبیعی می‌پردازد. 
  معــاون گردشــگری هرمزگان تاکیــد کرد: 
متقاضیان شــرکت در این دوره می‌توانند برای 
ثبت نام به موسسه مشق آفرینش در بندرعباس 
مراجعه یا با شــماره تلفن 33683981 تماس 

حاصل نمایند.

 برگزاری آموزش تخصصی راهنمایان 
زمین گردشگری در قشم

     

  وعده های کنترلــی گرانی و افزایش بی 
از سوی مسئولان در حالی  رویه قیمت ها 
داده می شــود که در هرمزگان مسئولان 
افزایش  از  مســافری  شناوران  ها  تعاونی 
قیمت بلیــط های حمل و نقل دریایی خبر 

می دهند.
 به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ هرمزگان 
با برخــورداری بیش از ۹۰۰ کیلومتر مرز آبی 
به عنوان پایتخت ســفرهای دریایی در کشور 
شناخته می شود و ســالانه میلیون ها مسافر 
برای بهره مندی از سفرهای دریایی وارد استان 
می شوند.از مسیرهای فعال دریایی در هرمزگان 
را می توان مســیر جزیره قشم »بندرعباس و 
جزیره هرمز« بندرعباس نام برد که روزانه بیش 
از ۶ هــزار نفر در این مســیر در حال رفت و 

آمد هستند.
  بخشــی از این تردد ها مربوط به گردشگران 
اختصاص دارد و بخش دیگــر آن مربوط به 
دانشجویان، بومیان جزیره قشم و هرمز جهت 
دسترسی به امکانات رفاهی، درمانی و اجتماعی 

در مرکز استان است.
  به اعتقاد بســیاری از کارشناسان اقتصادی 
 در این شــرایط اقتصادی افزایــش هرگونه 
قیمت ها علاوه بر فشــار بر مــردم عادی بر 
حضور گردشــگران و توریست در این مناطق 

نیز تاثیر دارد.
  در حالی که وعده های کنترلی گرانی و افزایش 
 بی رویه قیمت ها از ســوی مســئولان داده 
می شود اما متاســفانه در هرمزگان مسئولان 
تعاونی ها شناوران مسافری از افزایش قیمت 

بلیط های حمل و نقل دریایی خبر می دهند.
* افزایش بلیط شناورها ضربه ای بر 

اقتصاد دانشجویان
  ســجاد ارزش، یکی از شهروندان هرمزگانی 
در گفتگــو با خبرنــگار هرمز اظهــار کرد: 
دانشجوی جزیره هرمز هستم و برای تحصیل 
 در هفته دوبار باید به هرمز سفر کنم که افزایش

 کرایه شناورها در این مسیر هرچند که ناجیز 
 باشــد ضربه ای بر اقتصاد خانــواده ما وارد 

می کند.
این شــهروند تصریح کرد:  بــا توجه به اینکه 
دانشــجو و بیکار هستم با شــروع ترم جدید 
علاوه بر تامین هزینه های دانشگاه باید غصه 

تامین هزینه کرایه شناورها را نیز داشته باشیم.
ارزش افزود: مسیر دریایی قشم به بندرعباس 
یکی از مســیرهای پرتردد و شلوغ است ولی 
همه مسافران گردشگر نیستند و افزایش تعرفه 
در این جابه جایی دغدغه ای برای خانوادده ها 

و ساکنان قشم و بندرعباس است.
  وی خاطر نشــان کرد: در بندرعباس که به 
 عنــوان پایتخت اقتصادی کشــور شــناخته 
 می شود امیدواریم مسئولان ببیشتر به فکر افراد کم 

درآمد و بی بضاعت جامعه باشند.
بــه  یارانــه  پرداخــت  بررســی   *

شناورداران در صورت نیاز
  حســین هاشــمی تختی، عضو کمیســیون 
عمران مجلس با اشــاره بــه  مبحث افزایش 
تعرفه شناورهای مسافری در هرمزگان، اظهار 
کرد: خط دریایی قشــم بندرعباس و بالعکس 
در حال حاضــر پرترافیک ترین خط دریایی 

مسافری کشور به شمار می رود، به نحوی که 
روزانه هزاران نفر از این خط برای دســتیبانی 
به مرکز استان، دریافت خدمات، و مراجعه به 
محل کار و دانشگاه خود استفاده می کنند.وی 
با بیــان اینکه این خط به نوعی به مثابه خطی 
درون شهری اســت، اضافه کرد: درست است 
از این خط اســتفاده های گردشگری نیز می 
شــود، اما این خط، در دسته خطوط مسافری 
دریایی لوکس دسته بندی نمی شود و از همین 

روســت که افزایش تعرفه جابجایی ها در این 
خط همــواره مورد دغدغه و توجه خانواده ها 
و ساکنان قشــم و بندرعباس قرار دارد.عضو 
کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه هر گونه 
افزایش و یا تغییر تعرفه ها در مبحث حمل و 
نقل نیازمند کار کارشناسی دقیق است، افزود: 

با توجه به تورم موجود و مشکلات اقتصادی 
کشــور، تغییر هرگونه تعرفه در خط دریایی 
مسافری قشــم بندرعباس می تواند منجربه 
نارضایتی اســتفاده کننده گان از این خط شود 
و از طرفی با توجه به محدویت های ورود کالا 
به قشم، می تواند افزایش قیمت خدمات و کالا 

را نیز سبب شود.
  هاشــمی تختی تصریح کرد: بیان این دیدگاه 

به منزله این نیســت که تعاونی شناورداران و 
فعالان این حــوزه حق و حقوقی ندارند، بلکه 
 منظور کلی این اســت که باید کار کارشناسی 
صورت گیرد و حتی در صورت نیاز و امکان، 
دســتگاه های متولی حمل و نقــل دریایی و 
ســازمان منطقه آزاد قشم، باید به سمت تامین 
یارانه بــرای تعادل تعرفه ها و رضایت طرفین 

پیش بروند.

    وی خاطر نشــان کرد: در ســال های اخیر 
هزینه های قابل توجهی برای تامین شناورهای 
پیشرفته کنونی مســافری در خطوط دریایی 
هرمزگان صرف شده که علاوه بر افزایش سیر 
و کاهش زمان مسافرت در این خطوط شاهد 
ارتقا قابل توجه ایمنی و استانداردها نیز هستیم 
که این امر هم باید مورد توجه مســافران قرار 

گیرد.

,,
 مســیر دریایــی قشــم بــه 
بندرعباس یکی از مسیرهای 
پرتردد و شــلوغ اســت ولی 
گردشــگر  مســافران  همــه 
نیستند و افزایش تعرفه در 
این جابه جایی دغدغه ای برای 
خانوادده ها و ساکنان قشم و 

بندرعباس است

  رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان بندرخمیــر از واگذاری 958 هکتار از معادن 
شهرستان خبر داد.

   به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان ، داریوش قانعی گفت : از ابتدای 
ســالجاری تاکنون با 4 فقره درخواست واگذاری معادن موافقت گردیده است. وی افزود:این معادن به وسعت 
958 هکتار در بخش مرکزی شهرســتان بندرخمیر و منطقه کهورستان واقع شده است.قانعی گفت: این معادن 
باعث ایجاد اشتغال افراد بومی منطقه گردیده است و یک ضرورت خوب به شمار می رود اما در کنار آن نباید 
تخریب محیط زیست و منابع طبیعی نادیده گرفت.رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرخمیر از 
بازدید دوره ای معادن این شهرستان نیز خبر داد.داریوش قانعی گفت : در راستای شفاف سازی واگذاری های 
انجام شده و بررسی شرایط و پیگیری تعهدات  معادن شهرستان ، کارشناسان این اداره به صورت دوره ای از 

این معادن بازدید و دیدن خواهند کرد.

واگذاری معادن در بندرخمیر

موج نارضایتی  از افزایش نرخ بلیط شناور
 در بندرعباس که به عنوان پایتخت اقتصادی کشور شناخته می شود امیدواریم مسئولان ببیشتر به فکر افراد کم در امد و بی بضاعت جامعه باشند

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مسکن کارمندان اداره کل بنادرو کشتیرانی استان هرمزگان 

جلسه مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاوني مسکن کارمندان اداره کل بنادر وکشتیرانی استان هرمزگان رأس ساعت 13:00 روز کیشنبه مورخ 1397/06/18 به 
آدرس: بندر شهید رجائی سالن اجتماعات اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان تشکيل مي گردد.لذا از کليه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و يا دفترچه عضويت رأس ساعت 
مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانيد و يا و کيل/ نماينده خود را کتباً معرفي نمائيد.ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشیکل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو 
حداکثر3رأی و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي اعطاي نمايندگي،مي‌بايست به ‌همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ1397/06/17  در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر 

تا پس از احراز هويت و تأييد وكالت، برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.* دستور کارجلسه :- قرائت گزارش عملکرد سال مالی1396 توسط هیئت مدیره و بازرس 
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره - انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1397

- طرح و تصویب صورت های مالی 1396       
داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره وبازرس به موجب ماده )2(دستورالعمل مؤظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته از انتشار آگهی دعوت  فرم داوطلبی را تکمیل  وتحویل دفتر تعاونی نمایند.

شرکت تعاونی مسکن کارمندان اداره کل بنادروکشتیرانی استان هرمزگان
تاريخ انتشارآگهي:  1397/05/10

  
       
  

آدم هایی دوروبر ما بین هزاران راه برای 
ادای دین ونذر راهی را انتخاب می کنند 

که درنهایت به رگ هایشان می رسد.
 اهدای خون ممکن اســت یک ساعت 
از وقت زندگی پر مشــغله شما را بگیرد 
اما این اقدام حداقل جان یک انســان را 
نجات می دهد . اهدای خون نه فقط برای 
 کسی که ســلول های خونی را دریافت
 می کند ، بلکه برای ســامت اهدا کننده 

نیز فواید بسیار دارد. 
   فرشته نظربین رئیس پایگاه انتقال خون 
بندرلنگه در درغرب استان هرمزگان به 
خبرنگاردریا گفت : گرچه آشکار ترین 
فایده اهدای خون احساس خوب ناشی 
از بخشیدن خون خود به کسی است که به 
آن نیاز دارد اما فواید آن برسلامت اهدا 

کننده فراتر از اینهاست .
   وی اضافــه کــرد تحقیقــات نشــان 
می دهد برخی مردم بیشتراز میزان مورد 
نیاز روزانه خودآهــن مصرف می کنند 
واین درحالی اســت که مصرف آهن به 
میزان بیش از حد توصیه شــده ، تولید 
بیشــتر  را  آزاد دربدن   رادیکال هــای 

می کند .
   رادیــکال های آزاد موجــب ایجاد 
عملکرد  که  میشــود  تغییرات ســلولی 
 طبیعی ســلولی ها را مختــل می کند و
 خطر برخــی بیماری هــای مزمن مثل 
بیماری های قلبی وســرطان را افزایش 
می دهــد .اما اهدای خون مقداری ازاین 
آهن اضافه را از بدن خارج می کند . وی 

مردهایی  کرد  گفتگوخاطرنشان  درادامه 
که خون اهــدا می کنند معمــولا کمتر 
درمعرض خطر ابتلا به بیماری های قلبی 
قراردارند واز آنجا که بیماری های قلبی 
متداول ترین علت مرگ درمردان اســت 
این عمل می تواند یکی از بهترین فواید 

اهدای خون برسلامت آنان باشد .
  وی درپایان افــزود: تعیین گروه خون 
وفعال شــدن مراکز خون ســازی بدن، 
انجــام معاینــات پزشــکی و اطمینان 
دربرابربیمــاری  فــردی  ســامت  از 
 هــای گوناگــون، کاهــش اضطراب و
افزایش نشــاط و پویایــی براثر اهدای 
منظم خــون از دیگرمزایای مهم اهدای 

خون است.

نذر خون برای امید به زندگی عبدالحسین اسد پور/دریا
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